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

комбинации

Количество

выигрышей

Сумма

выигрыша

Категория I 
«СУПЕРПРИЗ» 157859 

 12 560 000 руб.  
от организатора   

  Выиграл билет серии 087: №0038571 
г.Самара. 

Категория II X27807 1 50 000 руб. 

Категория III XX5727 10 5 000 руб. 

Категория IV XXX156 118 500 руб. 

Категория V XXXX71 970 200 руб. 

Категория VI XXXXX4 9 514 50 руб. 

ВСЕГО: 10 614 13 388 700 руб. 
Разрешение ФНС России 994 от 29.12.2012г. ГРН № Н200К/001090 ФНС

 

163 
тираж 

08.03.2015г. 
Выпавшие номера шаров  

(слева направо)  

8 1 4 2 8 4
Выигрышные комбинации (слева направо) 

14,42,28,84,142,428,284,1428,4284,14284 
Категория

Количество

выигрышей

Сумма

выигрыша

ДЖЕК  ПОТ
7 280 000 рублей
от организатора

Не разыгран

I категория  
5 чисел

1 1 000 000 руб.
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   Выиграл билет серии 163: №0022837 

г.Москва. 

II категория
4 числа 39 1 000 руб.

III категория  
3 числа 907 100 руб.

IV категория  
2 числа 15 854 20 руб.

Дополнительно

Разыграно

Выигрышная комбинация: 
8 3 2 9 1 

1 3 470 000 руб. 
(Автомобиль)

Выиграл билет серии 163: №0031124 
г.Воронеж. 

ВСЕГО: 16 802 4 916 780 руб.
Разрешение ФНС России №949 от 28.06.2012г. ГРН Н200К/001045 ФНС

Оператор:ООО «Лотереи» 127490, г. Москва, ул. Мусоргского, д. 3.    LOTBILET.COM

Джек Пот
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Агентство недвижимости 
"СОБСТВЕННИК"

Покупка. Продажа. Обмен. Приватизация. 
Наследство. Ипотека. Сертификаты. 

Сопровождение в ЕГРП. Консультации. 
Материнский капитал на улучшение 

жилищных условий.
Срочный выкуп комнат, квартир, домов, спорных долей

г. Ишимбай, ул. Гагарина, 70-2, т. 8-917-42-35-053, 
8(34794) 7-03-00 - основной офис

г. Салават, ул. Калинина, 39, т. 8-917-44-00-195, 
8(3476) 36-16-01 - филиал

ежедневно с 10.00 до 17.00, вых. - воскресенье, суббота

Р
е

к
л

а
м

а

Ипотека предоставляется Кредитным Потребительским Кооперативом «Возрождение 16» г. Казань (ОГРН 1091650007889)
Банки-партнеры: «Сбербанк», «ИнвестКапиталБанк», «Россельхозбанк», ОАО «ГазПромБанк», «ИнвестКапталБанк»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«Феникс».

АРЕНДА, КУПЛИ-ПРОДАЖИ, ОБМЕН, 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ, ИПОТЕКА.

ул. Стахановская, 15.
Т. 8-917-047-47-60.
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Банки-партнеры: ОАО «Сбербанк России», ОАО «Уралсиб».

ОбъявленияОбъявления

ДОМ в городе,  кирпичный, удобства 
и баня в доме, хоз.блок, гараж, 8 соток, 
о/п. 100 кв.м., 3 600 т.р., торг. Срочно. 
Т. 8-917-772-15-26

ДОМ в городе, к/з, р/н «Миграц. 
служба», х/г вода, с/у в доме, 8,5сот. 
земли, собств-к. Т.8-987-145-27-37

ДОМ в городе, на ул. Красноармейская, 
о/п  70 кв.м, с/у в доме, центральная 
канализация, х/г/в, зем. уч. 8 соток, 
цена 3000 т.р.торг  уместен. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Бердышла, 
ул.центральная,104, бревенч., 50 
соток, хоз. постройки, цена 660т.р. Т.8-
917-383-44-60

ДОМ в д. Гумерово, кирпичный, 100 
кв.м., пл. окна, ремонт, все удобства 
в доме,  газ, свет, вода, баня, сарай, 
гараж,  45 соток земли, живописное 
место, рядом речка Зиган,  2400 т. 
р.Т.8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 44 
кв.м. вода, газ, свет, 33 сотки земли, 
баня,650 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ДОМ в д. Кинзебулат, площадь 117 
кв.м., участок 18 сот, все удобства 
дома, 2010г. постройки. Цена 1660 т.р. 
Т.8-987-240-93-53

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Полевая, 
о/п 200 кв.м, дом в идеальном 
состоянии, баня,  беседка, гараж, 
теплица, 17 соток земли. Т. 8-917-04-
29-956                                         

ДОМ в д. Кинзекеево, о/п 34, 
бревенчатый, газ, свет, вода, состояние 
нормальное, 24 сотки земли. Т. 8-917-
738-07-58

ДОМ в д. Новогеоргиевка, 103 кв. м 
+ цокольный этаж, газ, вода, 17 соток, 
баня, гараж, теплица, насаждения, 
есть возм-ть расширить участок, очень 
выгодное расположение дома. Т. 
8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевка, кирпич, 
2004 г. п., 20 соток земли, гараж, 
хоз. блок, баня. Можно по ипотеке. 
Рассмотрим все варианты. Т. 8-917-
044-69-26

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 50 кв м, 
участок 11 соток, свет, коммуникации 
рядом; цена 800 т.р.Т.8-917-767-72-41

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпичный, 
на ул. Молодежная, о/п 100 кв.м., 10 
соток. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-919-607-82-40

ДОМ в Ишимбайском р-не, хутор 
Кузнецовск со всеми хоз.постройками. 
Т. 8-937-168-07-88 

ДОМ в Краснодарском крае п.Сенной 
о/п 54, с/у в доме-кафель, пл. окна, 
забор каменный, двор выложен 
плиткой, новая кровля, цена 2500т.р. 
хороший торг, либо обмен на 3х ком 
квартиру или дом в г. Ишимбай. Т. 
8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

ДОМ в Краснодарском крае, ст. 
Выселки, о/п80, кирпичный, жилой, 
удобства в доме, участок 18 соток, на 
участке есть хоз. блок, летняя кухня, 
гараж, от Краснодара 90км. Цена 
2500т.р. Торг. Или обменивается на 2-х 
комн. кв. в г.Ишимбае с доплатой. Т.8-
919-149-0-179,8-917-35-65-813

ДОМ в Мелеузовском р-не,в 
д.Николаевка, ул. Первая, о/пл 48, дом 
бревенчатый, вода  рядом, отопление 
газовое, земля 40сот,имеется гараж, 
баня. Цена 600000р.Т.8-917-045-90-70

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., 
о/п 118кв.м, брусчатый, обшит 
металлосайдингом, 15 соток, гараж 
8х15, летняя кухня, баня, хоз. блок, 
теплица, полуподвал, все насаждения, 
цена 6200т.р., все насаждения. Т. 
8-917-808-56-63

ДОМ в п. Собачий, 45кв м, 12 соток 
участок, сарай, баня, цена 800 т.р. Т. 
8-917-767-72-41

ДОМ в п. Юрматы 2, 2х эт., шл/
бл, о/п 140 кв.м, участок 8 соток, 
оштукатурен, пл/о, ж/д, эл. разводка, 
фундамент под хоз.блок. Т. 8-917-738-
07-58

ДОМ в районе 9 школы, о/п 82м, 
баня, гараж, хоз. постройки, 5 соток 
земли , срочно, цена 2500 т. р., торг. Т. 
8-987-62-42-331, 8-987-489-44-04.

ДОМ в районе школы №9, о/п 100 
кв.м., кирпичный, 2013 г. п., имеется 
баня, гараж, участок 12 соток. Срочно. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-
82-40

ДОМ в р-не роддома, кирп., о/п 
80кв.м, 3-комн., кухня, ванная, туалет, 
9 соток, баня, сарай, гараж. Т. 8-917-
45-915-36

ДОМ в с. Верхоторе, газ, свет, вода, 
цена 980 т. р. Т. 8-917-047-47-55, 8-987-
62-42-331. 

ДОМ в с. Кинзебулатово, кирпич, 120 
кв.м.,24 сотки земли, с/у в доме, АГВ, 
баня, сарай кирпичный, цена 2550, торг. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

ДОМ в с. Кинзебулатово, на ул.Героя, 
о/п72, кирпичный, пл. окна, х/г-
вода. Цена 2300т.р. Подробности по 
телефону. Т. 8-919-149-0-179,8-987-25-
69-286

ДОМ в с. «Нефтяник», шлакоблочный, 
о/п 46 кв.м, 2х. комнатный, кухня, 
баня, сарай, погреб, участок. Цена 1360 
т.р. Т. 8-989-959-38-50, 7-70-54

ДОМ в с. Петровске, 50 кв.м. 
бревенчатый,1980 г/п, 3 комнаты, 
новая баня, газ, вода, 40 соток земли, 
1000 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 1963 
г. п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. окна, 45 
соток. Т. 8-987-251-0-253, 8-917-35-65-
813

ДОМ в Федоровском районе, 
недалеко от г.Мелеуз,  газ, свет, 30 
соток, 550 тыс. руб., торг. Срочно. Т. 
8-917-378-20-53

ДОМ в Юрматах недостроенный на 
ул. Молодёжная 58, площадь 80 кв. м, 
гараж, баня. Цена 3 млн. 200 т.р. торг. 
Т.8-987-240-93-53

ДОМ в Юрматах, 130 кв.м, 13 соток 
земли, цена 4500 т.р. Торг при осмотре. 
Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в Юрматах, 260кв.м с мансардой, 
ремонт, гараж, баня, большой хоз. 
блок-гараж, встр. кухня 27кв.м, 
шкафы-купе, все насаждения и т.д. Т. 
8-917-47-91-991, 8-917-48-43-334

ДОМ кирп. о/п 180кв.м, с мансардой, 
на Перегонном, баня, сарай, 2 гаража, 
беседка, 12 соток, все удобства в доме, 
центр. канализация. Т. 8-917-488-12-
91

ДОМ кирпичный в п. Перегонный, газ, 
вода, участок 14 соток. Т. 8-917-38-46-
371, 8-922-422-82-94 

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпичный, 
ц/канализация, вода, свой котел, свое 
отопление. недорого. Срочно. Т. 8-917-
36-60-959 

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпичный, 
ц/канализация, вода, свой котел, свое 
отопление, недорого. Срочно. Т. 8-917-
36-60-959 

ДОМ кирпичный, баня, гараж, сарай с 
погребом, в п. Майский, х/г/вода, газ. 
отопление. Т. 8-967-742-65-59 

ДОМ кирпичный, мансарда, на ул. 
Народная, о/п 170 кв. м,  с/у, сауна 
в доме, встроенный гараж, сарай, 
участок 11 соток, цена 4200 тыс. 
рублей. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ кирпичный, на ул. Блюхера, 
о/п 100 кв. м,  с/у,  гараж, сарай, баня 
шлакобл., участок 6 соток, цена 3800 
тыс. рублей. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-
72

ДОМ кирпичный, на ул. Блюхера, о/п 
108 кв.м, 1978 г.п., с/у в доме, участок 
6 соток, цена 4080 тыс. рублей Т. 4-03-
04, 8-919-152-73-72

ДОМ на 2 хозяев, на Перегонном , 
64 кв. м., 4,5 сотки земли,. хороший  
ремонт,  удобства в доме, цена 2200 
т.р.  Торг при осмотре. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-767-72-41

ДОМ на Левом берегу, 40кв м, 9 
соток участок, сарай, погреб, свет, газ 
в доме, есть выгребная яма, цена 1400 
т.р. Т. 8-917-767-72-41

ДОМ на Левом Берегу, деревянный, 
о/п 45м, жилой,  свет, газ, вода. 
Участок 12 соток. Рассмотрим вариант 
обмена на 1- комнатную квартиру. Т.8-
919-149-0-179,8-917-35-65-813

ДОМ на Майском, 130 кв.м., красный 
облицовочный  кирпич, 1 этаж и 
мансарда, баня, гараж, в доме черновая 
отделка, 4 000 т. р. Торг. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ на Майском, имеются над. 
постройки. Рассмотрим варианты. Т. 
8-919-613-94-10 

ДОМ на Майском, р-н шк.№9, кирп., 
3 к., ремонт, гараж, баня, сарай, туалет 
ш/б на улице.Т.8-987-477-10-61

ДОМ на Майском. Т. 8-917-432-75-76
ДОМ на Перегонном по ул. Заводская, 

о/п 70, участок 7 соток, обменивается 
на 1- комн. квартиру, подробности по 
тел. Т.8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном, 81 кв. м., 10 
соток земли,. хороший  ремонт, цена 
3000 т.р., торг при осмотре. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-767-72-41

ДОМ на Перегонном, кирпичный 124 
кв.м. баня, гараж, хоз. блок, летний 
домик, все удобства в доме, 10 соток 
земли, удобное месторасположение, 
цена 3600 т.р. Т. 8-987-49-65-132, 
8-917-777-35-67

ДОМ на Перегонном, на ул. Федосеева, 
д. 2а, бревенчатый, сосновый, 1986 г/п, 
77 кв.м.,   3 комнаты, столовая, кухня, 
веранда, новая баня, фундамент под 
коттедж 11х13, 20 соток земли, 1600 т. 
р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ на Перегонном, о/п 130 кв.м, 
кирпич, 2004 года постройки, 6 соток 
земли, гараж, сарай, баня. Т. 8-917-
044-69-26

ДОМ на Перегонном, срочно, 
подробности по тел. Т. 8-919-158-65-85

ДОМ на Перегонном, ул. Заводская 
,о/п 66 кв.м, 11 соток земли, 
новый забор и гараж, душ. кабина, 
водонагрев., встр. кухня, хороший 
ремонт. Т. 8-987-14-64-725

ДОМ на ул. Губкина, о/п 100 кв.м., 
2013 года постройки, документы 
готовы, 12 соток земли, новая баня, 
гараж, в отличном состоянии. Цена 
8000т.р. торг Т. 8-987-479-26-41, 
8-917-351-97-07

ДОМ на ул. Ишбулдина, о/п 75 кв.м., 
г/х/вода, 8 соток, новая кирп. баня, 
гараж, кухня 17кв.м., кирп.+сруб, 
цена 3600т.р. торг. Т. 8-987-479-26-
41, 8-917-351-97-07

ДОМ на ул. Карбышева, о/п 98 
кв.м., 2 комнаты + кухня, сауна, 
бассейн, сан. узел в доме, 6 соток, 
все в собственности. Цена 1750 т. р. 
торг. Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-
97-07

ДОМ на ул. Карбышева, о/п270, 
15соток, дом из красного кирпича, 
центральный водопровод, хоз. блок, 
липовая баня, за домом пруд, цена 
5800 т.р., торг. Т. 8-987-489-44-04, 
8-987-489-44-00

ДОМ на ул. Комарова, в р-не маг. 
«Анастасия», все удобства в доме, 
о/п 64 кв. м, 6,2 сотки земли. Т. 
8-987-138-74-30 

ДОМ на ул. Красноармейская, 8 
соток, собств-к, торг при осмотре, 
рассмотрим все варианты, срочно. Т. 
8-987-610-02-38, 8-917-353-81-13

ДОМ на ул. Красноармейская, бревно 
+ шлакоблок, 80 кв.м., хороший 
ремонт, с/у в доме, гараж, хоз. блок, 
3300 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

ДОМ на ул. Луначарского, 83 кв.м. 
и мансарда,  баня, гараж, хоз.блок, 
летний домик, 6 соток земли, 4100 т. 
р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67

ДОМ на ул. Машиностроителей, 9/1, 
гараж, баня, центр.отопление. Т. 8-927-
300-64-84, 8-912-814-37-36, 8-917-364-
90-57 

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90, 
половина из дерева, половина 
шлакоблок. обложен красным 
кирпичом, с/у в доме, 8соток земли, 
гараж на 2 машины, баня, сарай, 
косметический ремонт. Т. 8-987-489-
46-47

ДОМ на ул. Пугачева, на 2-х хозяев, 
газ, вода в доме, пласт. окна, 11 соток 
земли. Цена 900 тыс.руб. Торг. Т. 
8-987-479-26-41, 8-917-351-97-07

ДОМ на ул. Революционной, 30 кв. м., 
8 соток земли, газ, свет, цена 1000 т. р., 
торг при осмотре. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ на ул. Тельмана, бревенчатый, 
хол. и гор. вода, с/у в доме, 
пласт. окна.8 соток земли. Все в 
собственности. Документы в порядке. 
Возможна ипотека. Цена 1200 т. р. 
Торг. Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-
97-07

ДОМ на ул.Мира, о/п 76кв.м, 3-комн., 
центр. канализация, газовый котел, 15 
соток, гараж, баня. Т. 8-917-449-27-99

ДОМ п. Майский, Левый берег, Яр-
Бишкадак, Канакаево. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-987-0-315-415

ДОМ на ул. Вавилова, о/п44 м, 12 
соток, свет, газ,  цена 850 т. р. Т. 8-987-
489-44-00, 8-987-489-46-48. 

ДОМ под снос в п. Кусяпкулово, 
участок 10 соток. Т. 8-917-738-07-58

ДОМ р-н школы № 2, о/п 115 кв.м. Т. 
8-917-79-34-276

ДОМ с уч. 20 соток и участок 15 
соток без построек в д.Скворчиха, 
все коммуникации рядом, общая цена 
250т.р. Т. 8-917-485-37-83

ДОМ с. Петровское, о/п 40 кв.м., 
ровный, документы готовы, 20 
соток земли, колонка рядом, печное 
отопление. Цена 450т.р. торг Т. 8-987-
479-26-41, 8-917-351-97-07

ДОМ срочно в д. Урман-Бишкадак, 
со всеми удобствами, кирп., 2 сада, 
30 соток, или обмен на 2-3-комн.кв. Т. 
8-987-052-94-39

ДОМ срочно на ул. Ишбулдина,91а, 
кирп., гараж, баня, сарай, беседка-
кирпичные, с/у в доме и на улице, 
насаждения. Т. 8-917-48-51-337

ДОМ срочно, 5-стенный, бревенч., 
1964г.п., 35кв.м, д.Армет-Рахим, 30 
соток, сетевой газ, печное отопл., баня, 
хоз. блок, рядом река, от города 40км, 
цена догов. Т. 8-987-149-19-29

ДОМ старый с участком 10 соток, гараж 
10х6м, летний дом 6х4, фундамент под 
теплицу и баню, водяная скважина, газ, 
вода, электричество, цена 1200т.р. Т. 
8-917-80-10-384, 8-917-495-38-35

ДОМ, 150 кв. м, от Салавата 20 км 
на берегу Белой, рубленный, обложен 
кирпичом, гараж, баня, хоз. блок, 14 
соток, цена при осмотре. Т. 8-917-49-
89-228 

ДОМ, 3-комн. в с. «Агидель», о/п 
70кв.м, 14 соток, АГВ, сетевой газ, 
вода х/г баня, бассейн, беседка, 
теплица 3х8, пл. окна, м/ж/д, ж/д, 
ухожен. сад, или обмен на квартиру. Т. 
8-917-797-54-80

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМА в районе от 250 т. р. Т. 8-919-
149-0-179, 8-987-25-69-286

4-КОМН. кв., 80 кв. м, в кирп. доме, 
на ул. З. Валиди, лоджия 6 м, 3/5, 
рядом д/сад, школа, торг. Т. 8-987-
477-55-15  

4-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 8/9, 74 
кв.м., п/л+лодж/з, косметический 
ремонт, с/у кафель, 2600 т.р. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67

4-КОМН.кв. на ул. Губкина,106, 
5/5, н/п, о/п 80,3кв.м, л/з 6м, кухня 
10кв.м, пл. окна, ж/д, цена 2800т.р., 
торг, собств-к. Т. 8-917-479-42-85
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П Р О Д А Е Т С Я ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
в строящемся доме микрорайон «Южный», школа №19. 

Элитный жилой комплекс оборудован системой 
видео-наблюдения и контрольно-пропускным режимом во дворе 

через шлагбаум.
Срок сдачи дома - 2 квартал 2015г.

Оформление в УФРС, работаем с ипотекой Сбербанк и ВТБ24, Россельхозбанк.
 Рассматриваем рассрочку до окончания строительства.

Старт продаж квартир во 2-ом доме.

ООО «ИшимбайЖилСтрой»
г. Ишимбай, ул. Жукова, д.16, корп. А

тел. (34794) 23-555
8-917-776-8880
8-919-154-8625
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www.i-g-stroi.ru

ДОМ в п. Левый Берег, в хор. сост., 
бревно, свет, газ, 12 соток, цена 
800т.р., без посредников. Т. 8-919-154-
86-25

ДОМ в п. Левый берег, ул. Трудовая, 
бревно, о/п 40 кв.м, косметический 
ремонт, баня, летняя кухня, погреб. Т. 
8-987-489-46-47  

ДОМ в п. Майский, теплый, газ, вода, 
выгр. яма, цена 2000т.р., торг. Т. 8-919-
15-60-777

ДОМ в п. Перегонный на ул. Пугачева, 
37/1, риэлторов не беспокоить. Т. 
8-903-312-45-11

ДОМ в п. Перегонный, ул. Глинки 
6,  бревно, 2-комнатн. кухня,  сарай, 
погреб, участок. Цена 1 400 т.р. или 
обмен на  квартиру, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-04-29-956, 7-70-54

ДОМ в п. Перегонный, ул. Тельмана, 
о/п 46,дом бревенчатый на залитом 
фундаменте, вода холодная и горячая, 
с/у в доме, отопление АГВ, земля в 
собств. 8сот. Цена 1170000р.Т.8-917-
045-90-70

ДОМ в п. Смакаево  ул. Сосновая, о/пл 
143.,дом под крышей (недострой),вода 
и газ рядом. Цена 2300000р.Т.8-917-
045-90-70

ДОМ в п. Смакаево, 16 соток. Т. 
8-917-42-89-210 

ДОМ в п. Смакаево, 245кв.м, кирп., 
9 соток, 2эт.+цоколь, гараж на 2авто, 
баня, летн. кухня, беседка с печью, 
теплица, все удобства в доме, цена 
5950т.р., или обмен. Т. 8-917-42-390-
20

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70,  
сосновый сруб обложен облицовочным 
кирпичем, 103 кв.м., стены внутри 
имитация бруса, имеется  цокольный 
этаж перекрытый плитами, фундамент 
под гараж, 8 соток земли, 4500 т.р. Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, 
о/п 90кв.м, центр. вода, газ, надворн. 
постройки, цена 2500т.р. Т. 8-917-34-
24-964

ДОМ в п. Собачий, 43 кв м, 15 соток 
участок, газ, свет, АГВ,  удобства в 
доме; сарай, баня, погреб, цена 950 
т.р. Т. 8-917-767-72-41

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ благоустроенный в пригороде, 

60кв.м, хорошая баня, теплый сарай, 
можно купить с коровой и теленком, 
торг при осмотре. Т. 8-960-382-10-10, 
8-987-587-79-68

ДОМ бревенч. 6х8, на Майском, газ, 
вода, сарай, баня, 5 соток, в черте 
города. Т. 8-927-306-80-13

ДОМ бревенчатый, в д. Ахмерово, 
72 о/п, 1980 г.п., участок 60 соток, 
цена 1500 тыс. рублей или меняется 
на 2-комн. кв. в Ишимбае с нашей 
доплатой. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ бревенчатый, с кирпич. 
пристроем, 1980 г. в., 87 кв. м, со всеми 
удобствами, баня, гараж, 6 соток. Т. 
8-919-614-90-43 

ДОМ в городе на ул. Красноармейская, 
о/п  90кв.м, с/у в доме, центральная 
канализация, х/г/в, зем. уч. 8соток, 
баня, 2 гаража, хоз.блок, беседка, 
цена 5000 т.р.торг уместен. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМ в п. Кузьминовка, ж/п 
130кв.м, 15 соток, баня, гараж, 
хоз. постройки, теплица. Т. 8-917-
45-91-535

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 
35кв.м, газ, свет, интернет, баня 
новая (3года), беседка, гараж, 
насаждения, цена 1300т.р. Т. 
8-987-606-71-26

ДОМ в п. Кусяпкулово, 
деревянный, о/п 50 кв.м, участок 
7 соток, баня, сарай, косметика. 
Цена 1700 т.р., торг. Т. 8-917-738-
07-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, на ул. 
Ишбулдина, о/п 70 кв.м, брус/
кирпич, участок 6 соток,  баня, 
сарай, гараж, с/у в доме, 
косметика. Т. 8-917-738-07-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. 
Ишбулдина, о/п 60 кв.м, жилая 30 
кв.м, бревно, удобства на улице. 
Цена 1650т. р. Торг. Т 8-917-04-46-
926, 7-70-54 

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. 
Худайбердина, дом бревно, о/п 40, 
вода, свет, газ, 10 соток земли, гараж, 
баня нов.сосна, фундамент под дом. 
Возможен обмен на квартиру. Т. 8-917-
04-46-926  

ДОМ в п. Левый берег, бревенч., 
53кв.м, сарай кирп., баня, газ, х/
вода, слив, пл. окна, насаждения, цена 
1850т.р., торг. Т. 8-919-618-60-16, в 
любое время

ДОМ в Юрматы, о/п 160 кв.м., без 
внутренней отделки, коммуникации 
рядом, участок 13 соток. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-32-715

ДОМ в Юрматы, о/п 337 кв.м., 
2х этажный, 5 спален, зал, кухня, 2 
с/у, благоустроенный, участок 11,5 
соток. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-75-32-715

ДОМ д. Яр-Бишкадак, 100 
кв.м., АГВ, 3х комнатный, 
благоустроенный, имеется гараж, 
баня,  участок 20 соток, рассмотрим 
все варианты обмена. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ д. Яр-Бишкадак, кирп., 
3-комн., 65кв.м, газ, свет, вода, 
выгр. яма, 15 соток, дом теплый, 
косм. ремонт, цена 1850т.р., или 
обмен на 1-комн.кв. с вашей допл. 
Т. 8-917-460-03-09

ДОМ деревян. на ул. Вавилова в 
п.Собачий, о/п 52,2кв.м, АГВ, газ, 
свет, недостроен. шлакобл. хоз. 
блок 17х4м, вода во дворе, баня, 
земля в собств-ти 13 соток, цена 
1400т.р., торг, или обмен на кв. на 
ул.Губкина,14+ваша допл. Т. 8-987-
488-37-25 

ДОМ жилой с удобствами, пл. 72,2 
кв. м, имеются все постройки, 15 
соток земли или обмен на 2-комн. 
кв. + 1-комн. кв., на ул. Комарова. 
Т. 8-937-361-45-73 

ДОМ за материнский капитал в 
любой деревне. Т. 8-987-62-42-331, 
8-917-047-47-55.

ДОМ из бруса в Юрматы-2, жилой, 
электроотопление, вода, участок 9 
соток. Т. 8-917-47-05-647 

ДОМ кирп. в Федоровском р-не 
с.Гончаровка, 123кв.м, вода в доме, 
газ, паров. отопление, кирп. сарай, 
баня, гараж, огород. Т. 8-905-30-75-
404, 7-15-88

ДОМ кирп. на Нугуше, газ. 
отопл., вода, канализация, гараж, 
хоз. постройки, пл. 110кв.м, уч. 
13,5соток, или обмен на дом в г. 
Ишимбае. Т. 8-989-952-63-02, 8-917-
78-313-72
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АН «ИВОЛГА»
предлагает полный спектр 

услуг в сфере недвижимости
- купля-продажа, дарение, 
приватизация, наследство
- оформление любых до-
кументов в кратчайшие 
сроки
- просчитаем ипотеку, не 
выходя из нашего офиса.

Т. 8-987-47-92-641
8-917-351-97-07
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3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 5/5, 
евроремонт. Т. 8-987-14-64-725 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 11, 
3/5, о/п 57кв.м, ж/д, б/з, пл. окна, 
м/к/д, косм. ремонт, с/у разд., 
потолки выровнены, цена 2350т.р. Т. 
8-917-403-51-97, 8-917-74-90-292

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 11, 
4/5, б/з, о/п 60, пл. окна, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 2400т.р. Т. 8-917-
35-65-813,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 
1/9, б/б, о/п67м, косм. ремонт. Цена 
2450т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-
65-813

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 4/5, 
64 кв.м., пл. окна, хороший ремонт, 
б/з, 2450 т.р. торг.Т.8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 5/5, 
о/п 59 кв.м, б/з, пласт. окна, ванна-
кафель, водонагр., не угловая. Т. 
8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 60, 2/2, 
лоджия 7 м., хороший ремонт. Т. 8-987-
14-64-725                   

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 64, 1/2, 
67 кв.м., косм. ремонт, 1850 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 1/5, 
о/п 56, п/о, цена 1700 т.р. Т.8-987-
489-44-00, 8-987-489-44-04

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 2 
этаж, п/о, м/к/д, б/з, с/у кафель, 
космет. ремонт. Т. 8-987-489-46-47, 
7-70-54

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 5/5, 
о/п 56 м, балкон, к. р., цена 1660 т. р., 
торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-46-
48.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 12, 
5/5эт., о/п 59кв.м., б/з/обшит, косм. 
рем., пл/ок, цена 2150 т.р. Т. 8-987-25-
87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 17, 
2/3, л/з, о/п 60м, хороший ремонт, с 
мебелью. Цена 2750т.р.Т. 8-917-35-65-
813,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,13, 3/3, 
дом после кап. ремонта, о/п 67кв.м, 
пл. окна, ремонт, цена 2600т.р. Т. 
8-927-30-93-248

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 5/5, 
о/п 58,8кв.м, б/з обшит, пл. окна, 
косм. ремонт, с/у разд., не угловая, 
теплая. Т. 8-987-616-45-22

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,94, 5/5, 
о/п 58, б/н/з, состояние среднее, 
новая сантехника, цена 1700 т. р. Т. 
8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 41, 
средний этаж, б/з, с/у раздельный 
кафель, косметика, о/п 60 кв.м. Т. 
8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 
3/5, б/з, о/п 59, косм. ремонт, цена 
2000 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-
65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 
б/3, пл.окна, ж/дв, косм.ремонт. Т.8-
989-95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 
о/п 59 кв.м., б/з, п/о, ж/д, косм. 
ремонт. Т. 8-987-489-46-47   

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, (р-н 
старой церкви) средний этаж, о/п 60 
м.кв., п/л/з, косметика. Цена 2200 т.р. 
Т. 8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 2/5, 
б/з, косм. ремонт, 2000 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 2/5, 
о/п54 м, б, п/о, цена 1900 т.р., торг. Т. 
8-987-489-46-48, 8-917-0-47-47-55

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 5/5, 
о/п 55, балкон, цена 1660 т. р., торг. Т. 
8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2/5, 
о/п 54 кв.м, б/з, ж/д, линолеум, 
кафель, душ. кабина, нат. потолки, 
кладовка, хороший ремонт. Т. 8-917-
044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 5/5,о/п 
63 кв.м, ходы чулком, м/к/д, пл.окна, 
с/у/р –кафель.Т.8-989-95-93-850 
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
4/9, о/п 70 кв.м, п/л, л/з, кухня 9 кв.м., 
космет. ремонт.Т.8–987-489-46-47, 
7-70-54

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
6/9, о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з,  ж/д, 
линолеум, встроенная кухня, кафель. 
Т. 8-989-95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
6/9, о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з, ж/д, 
линолеум, встроенная кухня, кафель. 
Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 10, 
5/9, л/з, о/п65м, новая проводка, 
счётчики, пл. окна, м/к/дв., частично 
хороший ремонт. Цена 2700т.р. Торг. 
Варианты обмена. Т. 8-987-25-69-
286,8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 5/9, 
пл. окна, в/счетч., газ. счетч., кухня 8,2, 
лоджия 6м, о/п 63кв.м, цена 2700т.р., 
торг. Т. 8-917-36-26-097

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 6/9, 
о/п 63м, 2 п/л/з, цена 2230 т. р., торг. 
Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 20, 2/3, 
о/п 80 кв.м, б/б, точечный свет, 
стены выровнены, пл.окна, перепл., 2 
кладовки, подвал. Т. 8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 31, 3/3, 64 
кв.м., пл. окна, косм. ремонт, 2550 т. р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 4, 2/5, 64 
кв.м., лоджия застеклена, б/р, цена 
2300 т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 4, 2/5, о/п 
64 кв.м., л/з-6 м, к/р. Т. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 45, к/р, 
продается или обменивается. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 45, 
напротив большого «Магнита», 3/3, 58 
кв.м., б/з, пл. окна, хороший ремонт, 
2100 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 55, 
4/5, о/п 56, б/з, п/о, м/к/д, сост. 
нормальное. Дёшево. Т. 8-987-489-46-
47

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 55,4/5, 
о/п 56,б/з, ходы раздельные, пл. 
окна. Т. 8-987-14-64-725   

3-КОМН. кв. на ул. Ленина 58, 1/2 
эт., требуется косм. ремонт, кирпичный 
сарай, погреб, 1900 т. р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина,16, 3/3, 
б/з, о/п 65, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 2150т.р. Т.8-917-35-65-813,8-919-
149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Ленина,25, 4эт., 
о/п 71кв.м, комн. разд., средн. ремонт, 
цена 2650т.р., торг. Т. 8-919-143-86-02

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей   
136, 1/5,  б/н/з, м/к/д, цена 2300 т.р. 
Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
(район рощи), 3 этаж, лоджия 6м, п/л, 
пл/о, встроенная кухня, хорошее 
состояние. Т.8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
136, 3/5, 74 кв.м., пл. окна, м/к/д, 
ремонт, б/з, 2300 т. р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
136, 3/5, о/п 76м, е/р, высокие 
потолки, цена 2250 т. р., торг. Т.  8-917-
047-47-55, 8-987-489-44-04. 

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
136, 5/5, 74 кв.м., пл. окна, м/к/д, 
ремонт, б/з, 2050 т. р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
65, 3/3, о/п 64 кв.м., 2 полулоджии 
по 3,5, хороший ремонт, встр. кухня, 
новая газ.плита, сантехника новая, 
кухня 10м.кв. Т. 8-989-95-93-850, 7- 
70- 54

3-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,21, 3/3, л/н/з, 
п/л/н/з, о/п74, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 2550т.р. Торг. Т.8-919-
149-0-179,8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 1/5, о/п 
60 кв.м, б/з/п, п/о, без ремонта. Т. 
8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 1/5, б/з, 
о/п60м, пл. окна, нов. сан. техника, 
хороший косм. ремонт. Цена 2000т.р. 
Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 5/5, о/п  
кв.м., цена 2300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Мира,14, о/п 
60кв.м, 1/5, б/з, цена 2000т.р. Т. 
8-917-440-57-35

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2а, 
1/9, лоджия и три окна на дорогу, 
красная линия, 2500 т.р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8а, 
о/п 65 кв.м, 9 этаж, п/л/з, пл/о, 
косметика. Цена 2500т.р.Т. 8-989-959-
38-50

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2а, 
1/9эт., о/п 65кв.м., л/з, косм. рем., 
можно под офис,  цена 2400 т.р. Т. 
8-987-25-87-959,

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная,8, 
8/9, п/о, нат. потолки, отличный 
ремонт, ж/дв., балкон, срочно. Т. 
8-917-41-41-732

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 
23, о/п 68 кв.м, б/з, ж/д, линолеум, 
встроенная кухня,  кафель, хороший 
ремонт. Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская,23, 
с/п, о/п 59кв.м, 1/2, сарай с 
погребом, цена 2000т.р. Т. 8-917-371-
55-14, 8-917-439-01-97

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
5/9, о/п 70кв.м, с отличным ремонтом, 
пласт. окна, лоджия, остается 
встроенная кухня, прихожая. Цена 
2850 т.р. Рассмотрим обмен на частный 
дом в черте города с нашей доплатой. 
Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-07

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,9, 
4эт., о/п70кв.м, лоджия и балкон/з, 
м/к/д, встр. мебель-кухня, прихожая, 
ванная, туал.-панели, нов. сант. Т. 
8-917-344-93-56

3-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8а, о/п 54 кв.м., косметический 
ремонт, пластиковые окна. Цена 1800 
торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-048, 
8-917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8б, 2/5, б/з, о/п58м, пл. окна, 
хороший ремонт. Цена 2000т.р. Т. 
8-917-35-65-813,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Революционная,4а, 
4/5, б/з-обшит, утеплен, о/п 56, 
пл. окна, встр. кухня, духовой шкаф, 
варочная панель, пол- паркет, новая 
сантехника, хороший рем, цена 2400 т. 
р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Советская  33, 9/9, 
о/п 64 кв.м, 2 б/з, пл.окна, м/к/д, 
линолеум, кафель,  косметический 
ремонт. Т. 8-989- 95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Советская 107, 
2/2, пл. окна, б/з, хороший ремонт, во 
дворе капитальный гараж с погребом, 
2350 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, о/п 
60 кв.м, 2 б/з, ж/д, линолеум, кафель, 
пл/о, косметика, окна на 2 стороны. 
Цена 2200 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 
5 этаж, площадь 64,8 кв.м., лоджия, 
косм. ремонт. Т.8-987-240-93-53

3-КОМН. кв. на ул. Советская,  н/п, 
средний этаж, хорошее состояние. Т. 
8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 29,  о/п  
60 кв.м., 3/5,  к/р, б/3, цена 2500 т.р. 
Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
14, 1/9, п/л/з-пластиком, обшита 
деревом, есть погреб, о/п76м, пл. 
окна, косм. ремонт. Цена 2500т.р. 
Торг. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, 3/9, 70 кв. м., з/лоджия и п/л/з, 
счетчики, пл. окна, м/дв., собственник, 
цена 2800 т. р.  или обмен на 2-комн. 
кв. на Южном, можно р-н Трикотажной 
фабрики + доплата. Т. 8-919-604-26-
63 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
2, 3/5, хор. ремонт, цена 2700 т. р. Т. 
8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 4,  
4/5, о/п 61 кв.м., л/з -6 м, встроенная 
кухня, теплый пол, евро окна, цена 
3200 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 54, 
1/2, б/б, о/п75м, х/разд., пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 2500т.р. Т. 8-917-
35-65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,12, 
2/5, л/з, о/п 61, косм. ремонт, цена 
2350 т.р., возможен обмен на 1 ком + 
доплата. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-
69-286

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 
7/9кирп., о/п 65кв.м, л/з, м/к/д, 
пл. окна, встр. кухня, отл. ремонт, нат. 
потолки, цена 2750т.р., торг, срочно. Т. 
8-987-052-99-16

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,4, 
4/5, л/з, о/п 60, дер. евро-окна, 
стены и потолки выровнены, хорошее 
состояние. Т. 8-919-149-0-179,8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,4, 
у/п, 4/5, 61кв.м, л/з, евроремонт, 
есть все, в отл. сост., фото на Авито, 
цена 2650т.р., срочно, или обмен на 
2-комн. у/п+допл. Т. 8-917-807-21-19

3-КОМН. кв. на ул. Трудовая, с. 
Петровское 1/2, лоджия, о/п 62м, 
нов. сан. техника, счётчики, линолеум, 
м/к/дв., индивидуальное отопление, 
стеклопакеты, хороший ремонт, есть 
огород 4 сотки, баня. Цена 1500т.р. 
8-917-35-65-813,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 4/5, 
о/п 60 кв.м, пл.окна, космет. ремонт. 
Т. 8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 
средний этаж, б/з, пл/о, встроенная 
кухня, евроремонт. Т. 8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 1/5, 
пл/о, косметика. Т. 8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 3/5, 
о/п 60 кв.м, п/л/з, пл.окна, с/у и 
ванна кафель, сантех. новая, газ.
счетчик. Т. 8-987-14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, о/п 
60 кв.м, 4 эт., п/л/з, пл/о, м/к/д, 
кафель, косметика. Цена 2600 т.р. 
торг. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 1/5, 
о/п 62 кв. м, б/б, к/р. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, о/п 63 
кв.м, пл/о, п/л/з, чистая, косметика. 
Т. 8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2а, 4/6, 
о/п 60 кв.м., хороший ремонт, л/з-6 
м. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 
1/5кирп., высоко, лоджия 6кв.м/з, 
перепланировка узаконена, прихожая 
7,4кв.м, кухня 6,6кв.м,  док-ты готовы, 
собств-к. Т. 8-917-731-49-19

3-КОМН. кв. с/п, ул. Революционная, 
3/3эт. кирп. дома, с евро-отделкой, 
балкон, цена 2500 т.р. Т. 8-987-479-26-
41, 8-917-351-97-07

3-КОМН. кв. срочно, или обмен на 
2-комн.кв.+доплата 500т.р., торг. Т. 
8-917-36-26-627

3-КОМН. кв., 1/2 кирп. дома. 66 кв. 
м, с/у, комнаты разд., космет. ремонт, 
удобный р-он, в р-не рынка, сарай, 
погреб, агентство не беспокоить, торг 
при осмотре. Т. 8-919-610-56-28
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4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16а, 
5/6, о/п 81кв.м, кух. 10,5кв.м, в хор. 
сост., л/з 6м, обшита, цена 2650т.р., 
или обмен на 2-комн.кв.+допл. на 
Южном. Т. 8-919-60-90-607

4-КОМН. кв., 1/5 кирп. доме, цена 
3100000 р., возможно под коммерч.
недвижимость на ул. Зеленая. Т. 8-917-
42-89-210 

4-КОМН. кв., 75 кв. м, на ул. 
Молодежная, 4, 1/5, перепланировка, 
ремонт, встр. кухня и прихожая, 
кондиционер, водонагреватель, теплые 
полы, цена 3,6 млн. р. Т. 8-917-44-74-
599 

4-КОМН.кв. на ул. Чкалова,23, о/п 
61,6кв.м, 2/5, встр. кухня, ремонт, 
б/з, ж/д. Т. 8-917-766-21-21, 4-10-22

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 
78 кв.м., 3/5, лоджия 6 м. застеклена, 
2520 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

4-КОМН.кв. на ул. Стахановская,22, 
3/5, л/з, о/п 87, косм. ремонт, 
возможен обмен. Цена2700т.р. Т. 
8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

4-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 4/5, 
б/з, о/п 62, пл.окна, косм.ремонт. Т. 
8-917-044-69-26

4-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,7, 4/5, л/з, 
о/п 63кв.м, пл.окна, сост.хорошее, 
возможен обмен. Т. 8-989-95-93-850

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 31, 4/5, 
б/з., косметический ремонт, 2200 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 5/5 
эт., о/п 53кв.м., б/н/з, косм.рем. цена 
1800 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

4-КОМН. кв. на ул. Ленина, 64, 5/5 
эт., о/п 63кв.м., пл/ок, м/к/д, б/н/з, 
без рем. цена 1900 т.р. Т. 8-987-25-87-
959

4-КОМН. кв. на ул. Ленина,64, 5/5, 
б/н/з, о/п 62м, пл. окна, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 1900т.р. Т. 8-917-
35-65-813,8-987-25-69-286

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16А, 
5/6, о/п 78, л/з-обшита, косм. 
ремонт, цена 2650 т. р. Т. 8-987-25-69-
286, 8-919-149-0-179

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 4, 
1/9 эт., о/п 73кв.м., л/з, без рем. цена 
2150 т.р. торг. Т. 8-987-25-87-959

4-КОМН.кв. на ул. Зеленая 15, 8/9, 
интересная перепланировка, лоджия 
перепланирована  в зал и убрана стена, 
стены утеплены, вместо кладовой 
оборудована сауна, о/п90кв.м, пласт.
окна,  м/дв, к/р, на площадке 2 
квартиры. Очень удобный и большой 
тамбур. Цена 2980000р. Т.8-917-445-
95-97

4-КОМН.кв. на ул. Ленина 2, 
74 кв м, 9/9, б/з, л/з, п/о, 
н/п, хороший ремонт, цена 2470 
т.р.Т.8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН. к в р-не старой церкви, н/п, 
л/з, 3/5, о/п 65 кв.м,  цена 2200 т.р. Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. (маг.Матрица-ул.
Бульварная), 2эт., без ремонта, без 
посредников. Т. 8-917-77-37-057, 
8-917-45-11-085

3-КОМН. кв. в г. Салават, 1/9, 60 
кв.м, рядом школа, садик, магазины, 
цена 2350 т.р. торг

3-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. в любом районе от 1800 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в р-не гимн.№1, н/п, 
3/5, о/п 60кв.м, ремонт, собств-к. Т. 
8-917-04-88-321

3-КОМН. кв. в центре города, 1/2, 
о/п 76,4кв.м, кухня 9кв.м. Т. 8-917-79-
57-268

3-КОМН. кв. н/п, ул. Чкалова, 4/5эт. 
кирп. дома, в отличном сост., о/п 60 
кв.м, лоджия застеклена, цена 2530 
т.р., торг или обменивается на 1-комн. 
с доплатой. Т. 8-987-479-26-41, 8-917-
351-97-07

3-КОМН. кв. на 1эт., балкон с 
погребом, пл. окна, пл. трубы, 76кв.м, 
ул. Стахановская,14. Т.8-917-476-26-47

3-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, 3/5, 64 
кв.м., л/з, косм. ремонт, цена 2400 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 2,5, 
н/п, 64 кв.м. л/з  6м., косм. ремонт, 
встроенный шкаф-купе, 2500 т.р. Т.8-
987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, в 
районе Аструма, 2/5, о/п62 м, цена 
2250 т.р. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-62-
42-331.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
9/9, о/п 70 кв.м., частичный ремонт, 
л/з. Срочно. Т. 8 917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

АН ПОМОЖЕТ оформить ма-
теринский капитал на квар-
тиру, дом. Т. 8-917-78-08-088 Св. 

313028000094389. Реклама

ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ «ТРИУМФ»
ВСЕ ВИДЫ СДЕЛОК С НЕДВИЖИМОСТЬЮ. ВСЕ ВИДЫ 

СЕРТИФИКАТОВ. МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ.
Наш новый адрес: г. Ишимбай, ул. Советская, дом 75, с торца, со стороны парка на втором этаже. 

Режим работы: с 10.00 до 19.00, в сб. с 10.00 до 15.00, вск. - выходной.

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-79-34-276

Р
ек

ла
м

а

Банки-партнеры: ОАО «Сбербанк России», ОАО «Уралсиб».

3-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА, 
13/А, 3/5, 64КВ.М., ЛОДЖИЯ. Т. 
8-917-354-48-58 Реклама

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, о/п 
64 кв.м,  1/9, средний косметический 
ремонт. Цена 2200 т.р. с хорошим 
торгом. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
12, 2/5, 64 кв.м., лодж. 6 м/з, 
косметический ремонт, 2350 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 12, 
2/5, л 6 м/з, косм. ремонт, 2350 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 12, 
2/5, о/п61 м, л/з, цена 2320 т.р., торг. 
Т. 8-917-047-47-55, 8-987-62-42-331. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2, 
3/5, л/з 6м, очень хороший ремонт. 
Цена 2750 т.р. торг.Т.8-989-959-38-50 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
1 этаж, лоджия 6 м через коридор, 
площадь 70 кв.м. хорошее состояние, 
рассмотрим обмен на 2-х комнатную, 
собственник. Т. 8-919-142-28-20 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
3/9, космет. ремонт, лоджия. Цена 
2760 т.р. Т. 8-989-95-93-850, 7-70-54

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
о/п 74 кв.м, средний этаж, п/л/з, 
л/н/з, хороший ремонт. Цена 2600 
т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 81, 
1этаж, косм. ремонт, подвал, можно 
под нежилой фонд, 2300 т. р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
1/2, о/п 65,4кв.м, косметика, все 
разд., рядом школы, д/с, рынок, 
чистая, торг при осмотре, собств-к. Т. 
8-919-610-56-28
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ООО «СТРОЙГАРАНТ»
реализует квартиры в 
строящемся доме по 
ул.Бульварная. Срок 
сдачи в эксплуатацию 
- 1 квартал 2016 года. 

Цена за 1 кв.м.
 от 38000 рублей. 
Наши телефоны

Т. 8-917-490-98-56
Реклама   св.1090268000444

ДВУХКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме 
по адресу г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 3/3 силикатный кирпич, 

66,63 кв.м., отделка черновая, 
сдача III квартал  2014 года. 
Стоимость 2 265 420  рублей.  

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 
Реклама

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 4/5, 
52 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, нат. 
потолок, хороший ремонт, 2150 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67. 

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 4/5, о/п 
48 кв. м. в хорошем состоянии. Цена 
1920 тыс. руб. Торг. Т. 8-987-479-26-
41, 8-917-351-97-07, 8-987-489-72-12 

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, 1/5, 
п/л/з, пл. окна, косм. ремонт, цена 
1950 т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Богдана 
Хмельницкого, 16, 1/4, б/б, о/п 45 
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
3 этаж, площадь 54 кв.м., пл/з, косм. 
рем. Т.8-987-240-93-53

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 3/9, 
о/п 47 кв.м, п/л/з, космет. ремонт. Т. 
8-987-58-57-456, 7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 3/9, 
о/п 47 кв.м, п/л/з, космет. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 20, 1/3, 
о/п 43, п/о, идеально подходит под 
офис, цена 1720 т. р.Т.8-987-489-44-
00, 8-987-489-46-48.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 4, 1/5, о/
п50 м, полулоджия застеклена, цена 
1660 т. р., торг. Т. 8-987-489-44-00, 
8-917-047-47-55.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 43, 2 этаж, 
о/п 41 кв.м., космет. ремонт. Цена 
1750 тыс.руб. Т.8-987-240-93-53 

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 45, 3/3, 41 
кв.м., пл.окна, б/з, косм. ремонт, 1550 
т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 61, 
1/5, высоко, о/п 49 кв. м., балкон 
можно пристроить, м/к/д, ж/д, 
перепланировка, с/у кафель, 
встроенная кухня, погреб есть, цена 
1800 торг. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 63,4/5, 
о/п 42 кв.м, б/з, пл. окна, с/у кафель, 
сост. хорошее. Т. 8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, 1/5 
эт., о/п 45 кв.м., линолеум, пл/ок, газ.
плита нов. цена 1650 т.р. Т. 8-987-25-
87-959

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, 1/5, 
б/з, о/п50м, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1750т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-
919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Ленина,58, 1/2, 
о/п 44кв.м, в хор. сост., пл. трубы, пл. 
окна, сарай с погребом, цена 1850т.р., 
торг. Т. 8-917-40-80-191

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 1/2, 
б/б, о/п42, нов. сан. техника, косм. 
ремонт. Цена 1620т.р. Т.8-987-25-69-
286,8-917-35-65-813
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КПКГ «Сбережения и кредиты»
выдаёт займы на улучшение жилищных условий, на 

строительство на сумму

МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА
-БЕЗ СПРАВОК И ПОРУЧИТЕЛЕЙ; 

-МИНИМАЛЬНЫЕ СРОКИ; 
Наш адрес: г.Ишимбай, 

ул.Бульварная, 11а
Подробности по телефону:

8-961-050-34-14, 8-987-240-91-01
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3-КОМН. кв., 4/5, о/п 62кв.м, 
перепланировка узаконена, б/з, пл. 
окна, полностью меблирована, возм. 
ипотека. Т. 8-927-63-65-140

3-КОМН. кв., 5/5 на ул. Губкина, 40, 
56 кв. м или меняется на 1-комн. кв. Т. 
8-987-100-66-39 

3-КОМН. кв., 5/5, 60 кв. м, на ул. 
Геологическая, 42, ремонт. Т. 8-917-
378-20-43 

3-КОМН. кв., 5/5, о/п 56кв.м, кухня 
7кв.м, ходы разд., с/у совмещ., один 
собств-к, перепланировка узаконена. 
Т. 8-919-605-85-39

3-КОМН. квартира в коттедже на два 
хозяина, на Перегонном, о/п  78 кв.м,  
с/у в доме, участок 8 соток, гараж, 
цена 2950 тыс. рублей или меняется на 
квартиры. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

3-КОМН. квартиры в городе от 1700 т. 
р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН.кв. в мкр. Южный, 1/9, 
можно под офис. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-987-0-315-415

3-КОМН.кв. в центре, 3/5, 55/40/6, 
б/з, состояние среднее. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-79-34-276

3-КОМН.кв. мкр. Южный, 2/5, мкр. 
о/п 64 кв.м., з/лоджия. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
НЕДВИЖИМОСТИ.

Помощь в оформлении. 
Мат. капитал - быстро, недорого.

Т. 8-917-35-65-813
(Оксана)

реклама  св.312026121300021

3-КОМН.кв. на ул. Чкалова,15, 65кв.м, 
2/5, п/о, м/к/д, с/у в кафеле, 
хороший  космет. ремонт, б/з, цена 
2350т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-767-
72-41

3-КОМН.кв. на ул. Чкалова,3, 63 кв.м, 
1/5, 2 б/з и обшиты, м/к/д, ж/д, 
хороший  косметический ремонт, цена 
2150 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Чкалова,30, 5/5, 65 
кв. м., п/л/з, интересная планировка, 
космет. ремонт, п/о, м/к/д, цена 
2400т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-767-
72-41

3-КОМН.кв. на ул.Б. Хмельницкого,23, 
4/5, 62кв.м, остается встроенная 
кухня, кондиционер, с/у в кафеле, 
ходы раздельно, цена 2600т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на Южном, 2/5кирп., 
о/п 63 кв.м., без ремонта, срочно. Т. 
8-963-14-22-123, 8-919-607-82-40

3-КОМН.кв., с/у разд., кухня 10кв.м, 
сарай с погребом, или обмен на 1+1. Т. 
8-987-488-20-60 

Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-07
2-КОМН  кв.  в с. Нефтяник, 1/2 , о/п 

39 кв. м, косм. ремонт. Цена 1050 тыс. 
руб. Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-
07, 8-987-489-72-12 

2-КОМН кв. на ул. Губкина 12, 2/5, 
о/п 56 кв.м., п/л/з, пл. окна, натяжные 
потолки, цена 2350 т.р. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв.  на ул. Советская 40, 3/5, 
балкон, окна на 2стороны, косметика. 
Т. 8-917-044-69-26, 7-70-54 

2-КОМН. кв. в городе  от 1300 т. р. Т. 
8-987-25-69-286 ,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. в д. Новоаптиково, 
30,7кв.м, мебель, п/о, к/р, входн. 
дверь новая, цена 800т.р., торг при 
осмотре. Т. 8-987-249-60-25, 8-917-
427-95-41

2-КОМН. кв. в любом районе города, 
от 1500 т.р. Т.  8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. в р-не гимназии №1. 
Возможна ипотека. Т. 8-906-107-70-13 
(звонить с 18.00 до 20.00) 

2-КОМН. кв. в с-зе «Нефтяник», 1/2, 
46,8 кв. м, цена 1400 т. р., собственник. 
Т. 8-987-471-28-15, 8-917-381-67-83 

2-КОМН. кв. в совхозе «Нефтяник» 
на ул. Софьи Ковалевской, 1/2, 40 
кв.м., косм. ремонт, дом после кап. 
ремонта, 1000 т. р.  Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. в центре, можно с 
мебелью, о/п 44кв.м, 3/3, комн. разд., 
ремонт, цена 1700т.р., торг. Т. 4-34-38, 
8-917-753-07-10

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Бульварная 
31, п/л/з, о/п 52кв.м, косметика. Т. 
8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. н/п, на ул. З. Валиди 
7, п/л/з, м/к/д, пл/о, потолки 
натяжные, линолеум, кафель, о/п 52м.
кв. Т. 8-917-044-69-26, 7-70-54 

2-КОМН. кв. н/п, ул. Докучаева,12а, 
л/з, пл/о, о/п 52 м.кв., косметика, 
чистая, 2 выхода на лоджию, окна в 
разные стороны. Т. 8-917-044-69-26   

2-КОМН. кв. на  ул. Вахитова  3,  4эт,  
о/п 47 кв.м, б/з, сост. хорошее. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на  ул. Гагарина 18, 3/5, 
б/з, о/п 45, без ремонта. Т. 8-987-585-
74-56

2-КОМН. кв. на  ул. Губкина 43, 4/5, 
б/з, о/п  42, космет. ремонт. Т 8-989-
95-93-850

2-КОМН. кв. на  ул. Губкина 43,4/5, 
о/п 42 кв.м., б/з, косметический 
ремонт. Т.8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на  ул. Губкина 44, 4/5, 
к/р., с/б, о/пл43 кв.м, в комнатах 
полы выровнены, натяжные потолки, 
цена 1700000р. Т.8-917-045-90-70.

2-КОМН. кв. на  ул. З. Валиди 7, 2/9, 
о/п 50 кв.м, п/л/з, пл.окна, стены 
выровнены, косм. ремонт. Т. 8-987-
489-46-47

2-КОМН. кв. на  ул. Ленина 66, 3/5, 
о/п 52 кв.м, с/у/р, космет. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на  ул. Ленина, р-н 
новый гипермаркет, с/п, о/п 42 кв.м., 
к. ремонт, 3/3,б/б,или обмен на 
1к.кв., хрущевку + Ваша доплата, цена 
1650000р. Т.8-917-045-90-70

2-КОМН. кв. на  ул. Мичурина 3, 2/5, 
о/п 41 кв.м, имеется балкон, состояние 
среднее. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на  ул. Советская, 
42, о/п 46 кв.м., балкон застеклен, 
космет. ремонт,  цена 1680 т.р. Т 8-917-
37-31-048

2-КОМН. кв. на  ул. Стахановская 34, 
1/5, о/п 42 кв.м, б/б, без ремонта. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на  ул. Стахановская 93, 
1эт, к/р, б/б, цена 1380000р. Т.8-917-
045-90-70 

2-КОМН. кв. на  ул. Чкалова 1, 3/5, 
б/з, о/п 46,пл.окна,с/у кафель, 
счетчики. Т. 8-987-14-64-725                            

2-КОМН. кв. на  ул. Чкалова 5а  2/9, 
о/п 50 кв.м, л/з, пл.трубы. Т. 8-987-
14-64-725

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 2/5, 
пл. окна, косм. ремонт, с/у кафель, 
б/з, встр. кухня, торг при осмотре. Т. 
8-989-956-99-60

2-КОМН. кв. на ул.  Стахановская 40, 
5/5, о/п 46, балкон, ходы раздельные. 
Т. 8-987-14-64-725    

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого,10, 
средн. эт., о/п 78,8кв.м, кухня 14кв.м, 
2 п/л/з, пл. окна, ламинат, кафель, 
с/у/разд. Т. 8-917-47-04-671

2-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого,23,  
3/5 эт., б/з, о/п 48 кв.м., без ремонта, 
цена 1750 т.р. Т. 8-987-25-87-959, 
(Собственник),

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 4/5, 
о/п 42 кв.м., б/з, космет. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 5/5, 
б/з, п/о, м/к/д, космет. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47                                                                                                                                 
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
т. р. Т. 8-917-808-56-63 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 
6/9, л/з, о/п53м, пл. окна, м/к/
дв., нат. потолки, хороший ремонт. 
Цена 2200т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,17, 
8/9, о/п 54, пл. окна, л/з, м/к/д, 
с/у-кафель, косм. ремонт, цена 1950 
т. р., торг. Т. 8-987-25-69-286, 8-919-
149-0-179

3-КОМН.кв. на ул. Бульварная 35, 
8/9, 72 кв.м., квартира двухэтажная, 
2 лоджии застеклены, косметический 
ремонт, цена 3000 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Бульварная,37, 
1/9, б/б, о/п66,7кв.м, пласт.окна, 
м/дв, к/р. Цена 2500000р. Т.8-917-
445-95-97

3-КОМН.кв. на ул. Гагарина 90, 60 
кв.м, 3/5, перепланировка узаконена, 
хороший ремонт, цена 2310 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Губкина 10, 
3/5,58 кв. м., хороший ремонт, п/о, 
н/п, с/у панели, балкон, ж/д, новая 
газовая плита, цена 2150т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Губкина 6, 42 кв.м, 
3/5, п/о, б/з, космет ремонт, цена 
2300 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева 2, 60 
кв.м, 5/5, п/о, с/у кафель, косм. 
ремонт, л/з, цена 2400 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Докучаева 6, 8/9, 
без ремонта, есть лоджия и п/лоджия. 
Т. 8-987-14-64-725

3-КОМН.кв. на ул. Зеленая 15, 68 
кв м, 8/9, п/о, м/к/д, евроремонт, 
встр. кух. гарнитур, л/з, цена 2950 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Космонавтов 10, 
3/9, 70 кв. м., лоджия застеклена, 
п/о, м/к/д, отличный ремонт, цена 
2650  Т. 8-917-385-13-62, 8-917-767-
72-41

3-КОМН.кв. на ул. Ленина 2, 9/9, 64 
кв. м.,  б/з, косметический ремонт, 
цена 2200т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Ленина,35, 2/3, 
б/б, 76,6/40/9, очень хор. ремонт, 
мебель, или без мебели. Т. 8-927-34-
73-338

3-КОМН.кв. на ул. Машиностроителей 
65, 3/5,о/пл68кв.м, пласт.окна, 2 
балкона, оба  застеклены, м/дв, к/р. 
Цена 2650000р. Т.8-917-445-95-97

3-КОМН.кв. на ул. Молодежная, или 
обмен на дом не более 80-90 кв.м., до 
3 млн.рублей. Т.3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-987-0-315-415

3-КОМН.кв. на ул. Промысловая 
5, 70 кв м, 5/9, п/о, с/у кафель, 
м/к/д, 2 л/з, встр кухня, шкаф-
купе, цена 2850 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Революционная, 
2/4,с/б, о/п 50, к/р. Цена 
1600000р. Т.8-917-445-95-97

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская 
22, 3/5, 65 кв. м., л/з, хороший 
космет.  ремонт, цена 2550т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская 
26, 7/9, 65 кв. м., л/з, п/о, м/к/д, 
хороший ремонт, встроенная 
мебель, цена 2710т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская 
28, 63 кв м, 4/5, лоджия застеклена, 
хороший  ремонт, цена 2700 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская 
34, 60 кв. м., 3/5, п/о, б/з, 
водонагреватель, косм. ремонт, 
цена 2400т.р. Торг. Т. 8-917-767-72-
41

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская 
40, 42 кв м, 2/5, п/о, б/з, космет. 
ремонт, цена 2400 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 
4/5, о/п 60 кв.м., з/лоджия и 
утепленная, м/к/двери, очень 
хороший ремонт, ламинат, 
евроокна, кондиционер, встр.
кухня или рассмотрим все варианты 
обмена. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

3-КОМН.кв. на ул. Чкалова 13, 3/5, 
58 кв.м., балкон, косм. ремонт, цена 
2150т.р.Т.8-917-385-13-62, 8-917-
767-72-41

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 15, 3/3, 
о/п 47 кв.м., пл. окна, к/р. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 44,7 
кв. м., без ремонта, 3 эт., б/з, с/узел 
разд. Т. 8-917-405-60-17, 8-937-361-
70-82 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, о/п  
52 кв.м., б/н/з, средний этаж, космет. 
ремонт. Цена 2000 000.  Т 8-917-37-31-
048,8-917-35-46-428       

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 3/5, 
б/з, о/п 45м, сред. состояние. Цена 
1500т.р. Т. 8-987-25-69-286,8-919-149-
0-179

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 56, 1/2, 
б/б, о/п50м,  сред. косм. ремонт. Цена 
1600т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-
69-286

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, р-н 
«Милиции», 5/5, б/з, косм. ремонт, 
1850 т.р. Т. 8-917-37-82-053, 8-917-
772-15-26

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 1/5, 
б/б, хор. ремонт, о/п 43кв.м,ходы 
раздельные, отдельно на продажу есть 
сарай за 15т.р, цена  1450000р. Т.8-
917-751-36-39

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
51, 2/5, б/н/з, о/п 56 кв.м., пл. окна, 
ходы раздельные, цена 2000 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
51, о/п  46 кв.м., б/з, средний 
этаж,  пластиковые окна, хороший  
косметический ремонт. Цена 2000 000.  
Т 8-917-37-31-048,8-917-35-46-428                                                                                                                 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 106, 5/5, 
о/п 54 кв.м, б/з. Т. 8-987-14-64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, о/п 
52 кв.м., с/у/р, комнаты раздельные, 
хороший ремонт,  встроенная кухня, 
ламинат. Т. 8-917-044-69-26, 7-70-54
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2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 1/2, 
без балкона, состояние хорошее, 
кафель, м/к/д, цена 1620 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
136, 4/5, б/з, п/о, м/д, цена 1520 
т.р., торг. Т. 8-987-489-46-48, 8-987-62-
42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
19, 1/2, о/п 44.5 кв.м, сарай с 
погребом. Т. 8-987-14-64-725                                                                                                                                 

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
20, 9/9, о/п 51 кв.м, б/н/з, без 
ремонта. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                 

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
22, 1 этаж, о/п 52 кв. м., л/з, м/к/д, 
ж/д, с/у кафель, пл/о, отличное 
состояние, 2100 т.р. Т. 8-989-959-38-
50

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
5, 1/5, о/п 46 кв.м, б/б , космет. 
ремонт, можно под офис. Т. 8-987-14-
64-725

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
5, 4/5, о/п 46 кв.м, б/з, п/о, космет. 
ремонт. Т. 8-987-489-46-47, 7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
1/5, н/п, 52 кв.м., в хорошем сост., 
цена 1750т.р. торг. Т. 8-987-479-26-41, 
8-917-351-97-07, 8-987-489-72-12

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
67, 1/3, балкон, о/п 52м, кухня 9м, пл. 
окна, косм. ремонт. Т. 8-919-149-0-
179,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,22, у/п, 50/30, 
балкон, ремонт, цена 2150т.р., без 
посредников, срочно. Т. 8-901-440-39-
66

2-КОМН. кв. на ул. Мира 6, 4/5, о/п 
45 кв.м, б/з, ходы разд., с/у/р, ж/д, 
косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Мира 6, 4/5, 
о/п 45 кв.м, б/з, ходы разд., санузел 
разд., большая кладовка, ж/д, сост.
хорошее. тел. 8-987-585-74-56

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 3/5, 
б/з, ходы чулком., 43 кв.м., косм. 
ремонт или обмен на 1 комн. кв. с/п с 
балконом, рассматриваем мат. капитал. 
Срочно. Т. 8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, 4/5, 
о/п 43 кв.м., к/р, б/з, комнаты 
раздельные. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, 5/5, б/з, 
о/п44, косм. ремонт. Цена 1680т.р. 
Варианты обмена. Т.8-919-149-0-179,8-
917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 26, 2/2, 
о/п 38м, цена 1500 т. р., торг. Т. 8-987-
489-46-48, 8-987-489-44-04. 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,10, 
3/5, 3эт., о/п 41кв.м, 2 окна пластик., 
балкон, ж/дв., ванная новая, рядом 
магазины, школа, садик, цена 2000т.р., 
торг. Т. 8-987-051-16-30, 8-917-773-56-
88

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3/5, 
балкон, о/п 41м, комн. разд., косм. 
ремонт. Т. 8-917-35-65-813,8-919-149-
0-179

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 2, 
9/9, 52 кв. м., л/з, ходы раздельно, 
цена 1700т.р., торг. Т.8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
3/9, л/з, косм. ремонт, 1900 т.р.Торг. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 
10а, 1/5, л/з, о/п50м, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 2100т.р. Т. 8-987-25-69-
286,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
11А, 2/3, л/з, о/п 46 кв.м., чистовая 
отделка, рассмотрим вариант обмена 
на 1 комн. квартиру на Южном на 
среднем этаже с вашей доплатой, цена 
2100 т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 11б, 
3/3, л/н/з, о/п 42м, пл. окна, м/к/
дв., косм. ремонт. Цена 2000т.р. Т. 
8-919-149-0-179,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 9/9, 
о/п 53 кв. м., в хорошем состоянии, 
лоджия. Цена 1850 тыс. руб. Торг. 
Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-07, 
8-987-489-72-12 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,10а. 
Т. 8-987-48-66-419

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,11б, 
в новом доме, 3/3, о/п 41,7кв.м, кухня 
7,8кв.м, полулоджия. Т. 8-917-37-38-
603

2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова,25, 
1/3, в р-не шк.№10, средний ремонт, 
без посредников, цена 1600т.р., торг. 
Т. 8-919-158-61-09

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
15,  56 кв.м. отличный ремонт, 6 м. 
л/з пластиковыми окнами, обшита 
пластиком, с/у кафель, кондиционер, 
новая мебель: встроенная кухня, 
прихожая, сп. гарнитур, заезжай и 
живи, недорого торг. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
15, 3/5, о/п 52 кв.м., хор. ремонт, пл. 
окна, м/к/д, цена 2250 т.р. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революционная  8, 
2/4, б/з, о/п 43 кв.м, без ремонта. Т. 
8-987-14-64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
23, 2/3, 42 кв.м., балкон, космет. 
ремонт, 1600 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
23, 42 кв. м., 2/3, б/н/з, косм. ремонт, 
цена 1600т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-767-72-41

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
25, 2 этаж, о/п 46 кв.м, балкон,  
косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                  
                     

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 8, 
2/4, о/п 43 кв.м, б/з, без ремонта. Т. 
8-987-489-46-47, 7-70-54

2-КОМН. кв., с лоджией, 2/2, 
48,7/30 кв. м, в с.Новоаптиково  на ул. 
Подгорная, хороший 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 9/9, о/
п35 м, цена  1270 т. р. Т. 8-987-489-44-
00, 8-987-489-44-04.

1-КОМН. кв. ближ. Южный, 5/5, б/з, 
косм. рем., ламинат, пл/ок, 32кв.м, 
рядом д/с №28, , цена 1250т.р., 
собств-к. Т. 8-919-147-69-03

1-КОМН. кв. в г. Уфа, о/п 41кв.м, или 
обмен на зем. участок в г.Ишимбай с 
доплатой. Т. 8-927-344-11-01

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в м/р «Южный» на ул. 
Стахановская, 12, 5/5, 34 кв. м, б/н/з, 
с мебелью. Т. 8-917-042-19-68 

1-КОМН. кв. в новом построенном 
доме на ул. Чкалова, 30/1, 45 кв. м, п/
лоджия, 1/5, 33 т. р/кв.м. Т. 8-917-42-
39-301 

1-КОМН. кв. в новом строящемся 
доме, Гайфуллина,15, 4/6, балкон, 
о/п 39,4, цена 1404 т. р. Т. 8-987-25-
69-286,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в р-не «Стамбула» на ул. 
Гагарина, 94, 5/5, б/з, космет. ремонт, 
цена 1 млн. 230 т. р., торг, собственник. 
Срочно. Т. 8-917-384-60-70 

1-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
срочно, недорого. Т. 8-987-253-32-70

1-КОМН. кв. за наличный расчет. Т. 
8-917-783-06-92, 8-919-619-39-10

1-КОМН. кв. н/п, 3/5 кирп. дома, 
б/з, косм. ремонт, пласт. окна, на 
ул. Чкалова, 12, цена 1400т.р. торг. 
Т. 8-987-479-26-41, 8-917-351-97-07, 
8-987-489-72-12

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 13 а, 5/5, 
о/п37 м, п/о, к/р, цена 1270 т.р. Т. 
8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на 1эт. на «красной 
линии», под магазин, цена 2200т.р., 
ул. Мира,10, выход на ул.Советская. Т. 
8-917-488-05-32

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 66, 3/5, 
м/к/д, б/з, о/п 30 кв.м., к/р, цена 
1300 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-
29-107

1-КОМН. кв. на ул. А.Павлова, 5/5, 
б/б, х/р, цена 840 т.р. Т.8-917-045-
90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова, 14, 
2/5, б/з, пл. окна, м/к/дв, хороший 
ремонт, о/п 38 кв.м., цена 1200 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 
23, о/п 33 кв.м, балкон, косм. ремонт, 
ж/д. Т. 8-917-04-46-926

1-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 1/5 
эт., о/п 32 кв.м., косм/.рем., цена 
1250т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
5/5, о/п 32 кв.м., б/з, к/р, цена 1200 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
5/5, о/п 32 кв.м., б/з, к/р, цена 1180 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-
107

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова,7, 5/5, 
балкон, о/п 26, с/у совмещен, нат. 
потолок, паркет, цена 860 т.р. Т. 8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 74, 2/3, 
32 кв.м., б/н/з, косм. ремонт, 1300 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 5/5, 
31 кв.м., б/з, косм. ремонт, кухня 6,4 
кв.м., 1250 т. р. Т.8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 
2/5, б/з, ср. состояние, цена 1300 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 4/5, 
б/б, о/п 31, косм. ремонт. Цена 
1150т.р. Т.8-917-35-65-813,8-987-25-
69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 74, 
2/3, б/н/з, о/п 31м, косм. ремонт. 
Цена 1300т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 5/5, 
б/б, о/п 30м, нав. потолки, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 1150т.р. Т. 8-987-
25-69-286 ,8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 
5/5, б/з, о/п31, косм. ремонт. Т. 
8-987-25-69-286,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
Советская, 2/5, о/п 33 кв.м., б/з. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-
82-40

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,74, 2эт., 
балкон, о/п 34кв.м, цена 1300т.р., 
торг. Т. 8-917-414-67-61, 8-987-102-
52-26

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,76А, 
3/3, б/н/з, о/п 32, косм. ремонт, 
цена 1250 т.р., торг. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,86, 5/5, 
б/н/з, о/п 32, хороший ремонт, цена 
1200 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-
25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая  
77, 2/2, б/б, о/п 30 кв.м, сарай, 
косм.ремонт, пл.окна, с/уз-совм., 
нов.колонка. Т. 8-987-585-74-56

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, 3/5, о/п 33 кв.м, балкон, косм.
ремонт. Т. 8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 51, 
с/б, 3/5, хороший ремонт, пл.окна, 
о/пл34кв.м. Цена 1-КОМН. кв. на ул. 
Докучаева, 2, 5/5, о/п 34 кв.м., кухня 
7 кв.м., балкон застеклен, хороший  
1-КОМН. кв. на ул.Зеленая,15, о/п 
37кв.м., кухня 7,8 кв.м., пластиковые 
окна, новые двери, натяжные потолки, 
хороший косм. ремонт, цена 1420 т.р., 
торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-35-46-428    

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
77, 2/2, о/п 30 кв.м, б/б, 
п/о, с/у/с, космет. ремонт, 
сарай.Т.8-987-489-46-47
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2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18а, 
1/9, п/л/з, о/п 52, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 1950т.р. Вариант обмена 
на 2-х с/п, с доплатой. Т.8-919-149-0-
179,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,2, 
н/п, о/п 56кв.м, 2 лоджии, 4эт., цена 
2000т.р. Т. 8-987-609-34-59

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,29, 
9/9, л/з 6м, о/п 53кв.м, хор. ремонт, 
нат. потолок, пл. окна, кондиционер, 
мебель, цена 2000т.р., торг. Т. 8-927-
31-47-950

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,33, 
2/9, л/з-обшита, о/п 53, м/к/д, 
новая входная дверь, косм. ремонт, 
цена 2250 т. р. Т. 8-919-149-0-179, 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,50, 
2/2, о/п 55кв.м, во дворе сарай, цена 
1750т.р. Т. 8-917-416-72-26

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 40, 
2/2, 40 кв. м., хороший ремонт, б/з, 
цена 1650т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 53, 1 эт. 
2эт.дома, дом после кап. ремонта,  во 
дворе два погреба, кирпичный сарай, 
1450 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
б/б, о/п 44, косм. ремонт, есть сарай 
с погребом. Цена 1400т.р. Рассмотрю 
вариант обмена на 2-х н/п с доплатой. 
Т.8-919-149-0-179,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 
б/з0, косм. рем., погреб, сарай, теплая, 
чистая, уютная квартира, собств-к. Т. 
8-917-7-333-070

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 3/5, 
о/п 46 кв.м., б/з, п/о, с/у/с-кафель, 
космет. ремонт. Т. 8-987-489-46-47 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 3/5, 
б/з/п, все счётчики, космет. ремонт. 
Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 3/5, 55 
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
43кв. м., б/р, б/з, цена 1420т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. Губкина 8, 1/5, 
44кв. м., хороший ремонт, б/з, п/о, 
ж/д, с/у кафель; цена 1510т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. Докучаева, 6/9, 
50/28/8, з/п/лоджия, пл.окна, м/к/
двери, новая сан/техника, состояние 
хорошее. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-75-32-715

2-КОМН.кв. на ул. Зеленая, 2/5, о/п 
50 кв.м., б/з, + з/лоджия, ремонт. 
Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-607-82-40

2-КОМН.кв. на ул. Ленина 4, 1/5, б/з, 
к/р, окна во двор, документы готовы, 
цена 1680000р. Т.8-917-045-90-70

2-КОМН.кв. на ул. Ленина, 3/9, пл. 
окна, б/з, ж/д, 2-я дверь пластик., 
евр., м/к/д, нат. потолок, линолеум 
новый, с/у/разд. кафель, газ. и вод. 
счетч., цена 2100т.р. Т. 8-917-74-23-
400

2-КОМН.кв. на ул. Ленина,42, 2/4, 
о/п 44.8 кв.м, сост. удв., есть два 
подвальных помещения. Т. 8-987-14-
64-725

2-КОМН.кв. на ул. Машиностроителей 
140,  3/5, 54 кв. м., б/з, с/у и ходы 
разд., ж/д, п/о, кухня 10 кв м, н/п, 
цена 1850т.р. Торг. Т.  8-917-385-13-62, 
8-917-767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. 
Машиностроителей,20, 1/9, о/п 
58кв.м, кухня 12кв.м, ремонт 2014г., 
выровн. стены, пол, нат. потол., 
ламинат, м/к/д, вх. дв., с/у кафель, 
нов. сантехн., пл. окна «Саламандер», 
п/л/з и утепл., кладовка, цена 2850т.р. 
Т. 8-917-460-03-09

2-КОМН.кв. на ул. 
Машиностроителей,20, 7/9, о/п 
52кв.м, кухня 10кв.м, свежий ремонт, 
встр. кухня, шкаф-купе, срочно. Т. 
8-963-14-22-123, 8-919-607-82-40

2-КОМН.кв. на ул. Молодежная,2а, 
7/9, о/п 50кв.м, л/з 6м, ремонт, 
кондиц-р, срочно. Т. 8-987-24-709-76, 
8-963-14-22-123

2-КОМН.кв. на ул. Пролетарская 
34, 1/2, б/б, о/п 46 кв.м, нужен 
ремонт, имеется  погреб и сарай. Цена 
1550000р. торг. Т.8-917-045-90-70

2-КОМН.кв. на ул. Промысловая 3, 
5/9, 36кв. м., космет. ремонт, цена 
1150т.р. Т.  8-917-385-13-62, 8-917-
767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. Промысловая,15, 
2/5, о/п 50кв.м, пл. окна, м/к/д, 
сантехника, кафель, большая кухня. Т. 
8-919-147-88-60

2-КОМН.кв. на ул. Советская  90, 3/3, 
46 кв. м., б/з, п/о, к/р, перепланировка 
узаконена, цена 1800т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. Советская 33,  
5/9, 45 кв. м., б/з, косм. ремонт, цена 
1560т.р. Т.  8-917-385-13-62, 8-917-
767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. Советская, 95, 1/2, 
б/б, о/п 42, средне-космет. ремонт, 
есть подвал, цена 1600 т. р., хороший 
торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН.кв. на ул. Советская,27, 
1/5, б/б, о/п 40кв.м, с/у разд., комн. 
разд., без ремонта, не угловая, можно 
под офис, цена догов. Т. 8-919-609-16-
98

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская 28, 
50 кв. м., 5/5, полу лоджия застеклена, 
косм. ремонт, с/у кафель, цена 1960 
т.р. Т. 8-917-767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская 34, 
1/5, о/п47, п/о, цена 1620 т.р. Т. 
8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская 
8, 1/9, 52 кв. м., б/з, п/о, м/к/д, 
космет. ремонт, цена 2100т.р.Т.  8-917-
385-13-62, 8-917-767-72-41

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 5/5, 
цена 1 900 т.р., торг уместен. Срочно. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-
82-40

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова 30, 2/5, 
о/п 52.5 кв.м, б/з, кос. ремонт. цена 
2100 т.р. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова 5, 
средний этаж, о/п 45 кв.м., б/з, ходы 
раздельные, пл/о, косметика. Т. 8-917-
738-07-58, 7-70-54

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова, 2/5, 
53/30/8, з/лоджия, ремонт под евро, 
цена 2 200т.р., торг уместен. Т. 3-03-09, 
8-987-0-315-415, 8-919-145-83-43

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова,30, 
о/п 52кв.м., комнаты раздельные, 
косметика, п/л/з, хорошее состояние, 
отличная планировка, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-044-69-26, 7-70-54 

2-КОМН.кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 
о/п 43,3кв.м,  ходы в комн. разд., 
б/н/з, с/у разд., без ремонта, без 
посредников, цена 1500т.р. Т. 8-917-
472-91-06, 8-927-32-42-786

2-КОМН.кв., о/п 50кв.м, н/п, п/о, 
л-м, к/р, 1эт., цена 1680т.р., б/т, 2 
зем. участка по 12 соток. Т. 8-917-781-
59-29       

2-КОМН. кв., 1/5, 47 кв. м, новая 
сантехника, пл. окна, мет. двери. Т. 
8-917-416-50-28 

2-КОМН. кв., 3/5,  вр-не Дв. спорта, 
хор. ремонт, с мебелью, цена 1 млн. 
850 т. р. или обмен на 1-комн. кв. с 
Вашей доплатой. Т. 8-937-837-96-47, 
4-24-07 

2-КОМН. кв., 5/5, б/з, ремонт, 
жилая. Т. 8-961-35-80-727 

2-КОМН. кв., о/п 50 кв.м, санузел 
раздельный, 1/2, в р-не 16 школы, без 
посредников. Т. 8-17-389-17-87  
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1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 77, 
о/п 30  кв.м, пл/о, с/у кафель, новая 
колонка, сарай. состояние хорошее, 
цена 1230 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
39, 3/5, о/п 33 кв.м., к/р, балкон, 
цена 1450 т.р, торг. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина (район 
12 шк.), о/п 30 кв.м, пласт. окна, 
м/к/д, ж/д, новая сантехника, б/з, 
линолеум, с мебелью новой. Т. 8-917-
044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 1/9, 
37 кв.м., б/б, косм. ремонт, 1320 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, б/б, 
к/р, о/пл30кв.м, пл. окно. Цена 
1070000р. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
средний этаж 900 тыс. руб. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 26 а, 6/9, 
о/п 36,2 кв.м, л/з, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725         1-КОМН.кв. на 
ул. Чкалова 25, 5/5, о/п 31 кв.м, б/з, 
потолки выровнены, пл.окна, м/к/д, 
косм. ремонт, ост. мебель. Т. 8-987-14-
64-725

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 38, 1/5, 
б/б, пл.окно,о/п31, косм. ремонт, 
цена 1200000р. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 3/5, 
о/п30м, балкон, цена 1150 т. р., торг. 
Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00. 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 5/5, 
б/б, к/р, о/п 30 кв. м. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 2/5, 
б/б, о/п 31 кв.м, космет. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 2/5, 
о/п 30, цена 1120 т. р., торг. Т. 8-987-
489-46-48, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 1 
этаж, косм. ремонт, рассмотрим 
обмен на 2-х комн. квартиру. Т. 
8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 1/5, 
б/б, к/р, о/п 30кв.м,кух.7кв.м, или 
обмен на 2х.кв.+наша доплата, цена 
1130000р. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 1/5, 
о/п 30 кв.м., б/б, косм. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 1/5, 
о/п 30 кв.м., б/б, космет. ремонт.  Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 1/5, 
о/п29, цена 1110 т. р. Т. 8-987-489-
46-48, 8-987-62-42-331.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 1/5, 
о/п 30,9 кв.м, б/з, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,  44, 
5/5, б/з, хороший к/р, пл. окна, 
ж/д, цена 1300 тыс. руб. торг 
уместен. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
1/5, б/б, о/п 30м, косм. ремонт. 
Варианты обмена. Т. 8-917-35-65-
813,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 33, 
1/2, переведена под нежилое 
помещение, ремонт, цена 1650 т.р. 
Тел. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43,  
3/5, б/з, о/п 32м, косм. ремонт. 
Цена 1170т.р. Торг. Т. 8-919-149-0-
179,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 
1/5, б/з, окна на дорогу, можно под 
офис, цена 1100 т.р. Т. 8-987-247-29-
19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 
1/5, б/н/з, к/р, цена 1150 т.р. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, 
4/5, о/п 34кв.м, п/л/з, хор. 
ремонт, пл. окна, цена 1500т.р., торг, 
собств-к. Т. 8-917-479-42-85

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, 
4/5, п/л/з, о/п 36м, нат. потолки, 
хороший ремонт, с мебелью. Т. 
8-919-149-0-179,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 3/9, 
б/б, к/р, о/п 30кв.м, цена 1050т.р., 
или обмен на 2-комн.кв. с допл., 
срочно. Т. 8-917-795-16-75

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, на 
1,2,3,4,5,6 этажах. Т. 8-987-25-69-
286, 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 4/5, 
б/б, о/п 31, косм. ремонт. Т. 8-919-
149-0-179,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
5/9, 36 кв.м., б/з, пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт, хороший ремонт, 1500 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
8/9,о/п 37,3 кв.м., л/з, космет. 
ремонт. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
17, 1/9,о/пл 36кв.м,кухня 9кв.м, 
лодж.6м, хор., ремонт, цена 
1450000р. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 
5/5, о/п 34,7 кв.м, б/з, с/у/с, 
космет. ремонт. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
1/5, 34 кв.м., пл. окна, лоджия 6 
м./з, хороший ремонт, с/у кафель, 
1380 т.р., торг. Т. 8-987-49-65-132, 
8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
1/5, о/п34 м, хороший ремонт, б/з, 
цена 1360 т. р. Т. 8-917-047-47-55, 
8-987-62-42-331. 

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 
5/9, б/з, нат. потолки, пл. окна, 
встр. кухня, о/п 36 кв.м., цена 1400 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 
1/9, л/з, о/п37м, пл. окна, хороший 
ремонт. Цена 1450т.р. Т. 8-917-35-
65-813,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
63, 2/5 эт., б/н/з, о/п 34 кв.м., косм.
рем  цена 1200 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
63, 2/5, б/з, пл. окна, м/к/дв, ж/дв, 
цена 1350 т.р., торг. Т. 8-987-247-29-
19

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
63, 3/5, б/з, о/п 32м, дер. евро-окна, 
м/к/дв., косм. ремонт. Цена 1250т.р. 
Т. 8-917-35-65-813,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
7, 5/5, б/з, о/п 32м, пл. окна, хороший 
ремонт. Цена 1250т.р. Т. 8-987-25-69-
286,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,7, 3/5, о/п 31 
кв.м, б/з, пл.окна, м/к двери, нов. 
сантехника, цена  1500  т.р. Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,7, 5/5, б/з, косм. 
рем., ламинат, пл/ок, 32/17,8/6,5, 
рядом д/с №28, школа, цена 1250т.р., 
торг, без посредников. Т. 8-919-147-
69-03

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,7, б/з, 5/5, к/р, 
о/пл32кв.м, пл. окно. Цена 1300000р. 
Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 4/5, о/п 
32 кв.м, б/з, п/о, с/у кафель, м/к/д, 
кладовка, хороший ремонт. Т. 8-987-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 1/2, 32 
кв.м, косм. ремонт, б/б, 1 160 т.р. Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 1/2, 
район 6 школы, б/б, ср. состояние, 
цена 1150 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 30, 
2/2, б/з, о/п31м, пл. окна, встр. 
мебель, хороший ремонт.Т.8-917-35-6
5-813,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11 б, 3/3, о/п 31, балкон, чистовая 
отделка, обои, м/к/д, линолеум. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11б, в новом доме, 3/3, 30 кв.м., пл/
окна, м/к/д, косм.ремонт, 1200 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 10а,  
2/5, лоджия, о/п35м, встр. мебель, 
хорошее состояние. Т. 8-919-149-0-
179,8-917-35-65-813

ОДНОКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме по адресу 
г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 1/3 силикатный кирпич, 

41,39 кв.м., отделка черновая. 
Сдача IV квартал  2014 года.
Стоимость 1 407 260 рублей. 

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 
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1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,14, 
7/9, о/п 37, нат. потолок, ремонт. 
Цена 1360т.р. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,2, 
4/5, о/п 36,7кв.м, б/з 6кв.м, косм. 
ремонт, встр. кухня, цена 1450т.р. Т. 
8-919-159-01-02

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская,4/5, 
л/з, о/п36, встр. мебель, хороший 
ремонт. Т.8-917-35-65-813,8-919-149-
0-179

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
4/5, о/п 33 кв.м, б/з, косм. ремонт. 
Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 4/5, 
о/п 33 кв.м, б/з, хорошее состояние. 
Т. 8-917-044-69-26 

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
5/5, балкон, о/п 33, чисто. Т. 8-989-
95-93-850

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 
1/2, 31 кв.м., евро ремонт, пл. окна, 
кирпичный сарай с погребом, 1300 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 
1/2, о/п 31,2 кв.м, б/б, состояние 
отличное, сарай с погребом. Т. 8-987-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 
б/з, о/п31, пл. окна, хороший ремонт. 
Т. 8-919-149-0-179,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 30, 
2 этаж, о/п 30 кв.м, б/з, хороший 
ремонт. Т. 8-987-489-46-47, 7-70-54   

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2/5, 32 
кв.м.,  б/з, космет. ремонт, 1250 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 4/5, 
балкон, нужен ремонт, чисто. Т. 8-987-
489-46-47     

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 1/5, 
н/п, о/п 36,1 кв.м, б/з, косм. ремонт. 
Цена 1400.  Т. 8-989-95-93-850

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25, 5/5, 
о/п 31 кв.м, балкон, хороший ремонт, 
п/о, м/к/д, ж/д. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 25,3/5, 
о/п 31, б/з, косм. ремонт. Т.8-987-14-
64-725

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 3/5,  
о/п 36 кв.м, б/з, косм. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 3/5, 
о/п 36, б/з, косм. ремонт. Т. 8-987-
14-64-725

1-КОМН. кв на ул. Уральская 37, 2/5, 
о/п 32 кв.м, б/б, кухня 7,5, сан.узел 
совмещ., косм.ремонт. Т. 8-987-585-
74-56

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 4/5, 
32кв.м., балкон, встроенная кухня, 
космет. ремонт, 1280 т.р.  Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 2/5, 
балкон, о/п 30 кв.м, косм. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, 4/9, 
о/п 36 кв.м, б/з, хороший ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 2/5, 
б/з, к/р, окна во двор, кух. гарнитур, 
о/п 33,6 кв.м., цена 1270 т.р. Т. 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 30/1, 
в новом доме, о/п 45кв.м, лоджия, 
32т.р.кв.м, 1/5, можно по ипотеке. Т. 
8-917-423-93-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5/5, б/з, 
о/п35м, косм. ремонт. Цена 1150т.р. 
Т. 8-987-25-69-286,8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, район 
магазина «Таганка», о/п  41 кв.м., 
средний этаж, л/з, пластиковые окна, 
натяжные потолки, сан.техника новая, 
кухня остается. Цена 1500 т.р. Т 8-917-
37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, в хор. 
сост. Т. 8-917-47-39-609

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 3/5, 
о/п 31кв.м, косм. ремонт, пл. окна, 
с/у кафель, б/з, срочно. Т. 8-919-607-
82-40, 8-963-14-22-123

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 
3/5, б/б, о/п 31кв.м, косм. ремонт, 
пл.окна, цена 1400000р., торг. Т.8-917-
045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 5/5, 
п/л/з, о/п 36, косм. ремонт. Цена 
1150т.р. Торг. Т.8-987-25-69-286 ,8-
919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул.Ак. Павлова,14, 
о/п 17,2кв.м, ж/п 12,6, 5/5, светлая 
и уютная, в середине дома, средн. 
ремонт, с/у в комнате, цена 800т.р., 
торг. Т. 8-987-602-80-67

1-КОМН. кв. на Южном, 1/3, 
29/18/8, б/з, пл. ок., ремонт. Т. 
8-917-753-27-15

1-КОМН. кв. у/п, 34 кв.м., кухня- 
6 кв.м., на ул. Чкалова 12, 3этаж 
5эт. дома, застекленный балкон, 
пластиковые окна, новая железная 
дверь. Т. 3-25-73, 8-917-42-86-806

1-КОМН. кв. н/п, о/п 37 кв.м, 
полулоджия застеклена, ул. Чкалова, 
состояние хорошее, цена 1300 т.р., 
небольшой торг. Т. 8-987-479-26-41, 
8-917-351-97-07, 8-987-489-72-12

1-КОМН.кв. в г. Салават, в старом р-не, 
2/5, 34,3/17,2/8, л/з, н/п, мебель, 
цена 1600т.р. Т. 8-919-153-43-34

1-КОМН.кв. в любом районе. Т. 
8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН.кв. на ул. Академика 
Павлова 12, 4/5, 17 кв.м., к/р, м/к/д, 
н/п, с/у в квартире, цена 850т.р., торг. 
Т. 8-917-385-13-62

1-КОМН.кв. на ул. Геологическая,39, 
3/5, о/п33кв.м, балкон, док-ты 
готовы, собств-к. Т. 8-917-49-85-437

1-КОМН.кв. на ул. Губкина 106 а, 
4/5, о/п 36, б/з, натяжные потолки. 
Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН.кв. на ул. Губкина 14, 7/9,  
30 кв. м., к/р, 1050т.р.Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-767-72-41

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 
5/5, б/з, ухоженная квартира, о/п 35 
кв.м., цена 1450 т.р., торг. Тел. 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 
1/5, б/з, хороший косм. ремонт, 
водонагреватель, цена 1360 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 3/9, 
б/б, косм. ремонт, 1450 т.р., торг. 
Срочно. Т. 8-917-772-15-26, 8-917-
378-20-53

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
8/9, л/з, о/п 38м, косм. ремонт. Цена 
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
                                                                                                                                                                                                                                                                             
1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
о/п 37 кв.м., хороший  косм. ремонт, 
цена 1400 т.р. Т 8-917-37-31-048,8-
917-35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 
2/9, л/з, ухоженная квартира, цена 
1550 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 
3/9 эт., о/п 36 кв.м., л/з, без ремонта 
цена 1360 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
1/5, б/р, б/б, о/п 40 кв.м. цена 1320 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 34, 
1/5, б/р, б/б, о/п 40 кв.м. цена 1320 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-
107

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
11Б, 3/3, б/з, пл. окна, м/к/дв, все 
новое, рассмотрим вариант обмена 
на комнату по ул. Промысловая 3, 
Ак. Павлова, Вахитова,7, с ванной и 
туалетом, цена 1400 т.р. Т. 8-987-247-
29-19

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 12, 
2/9, л/з, пл. окна, теплый пол, цена 
1850 т.р. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,11Б, 
3/3, о/п 32кв.м., косм ремонт, 
пластиковые окна, не большая лоджия,  
цена 1250 т.р. Т 8-917-37-31-048,8-917-
35-46-428

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 
2/9, л/з, о/п 54кв.м, встр. кухня, пол 
с подогревом, цена 1900т.р., торг. Т. 
8-927-31-47-950

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 
8/9, о/п 54кв.м, или обмен на 3-комн.
кв.+допл., цена 2100т.р. Т. 8-917-494-
57-10

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 
1/5, о/п36, балкон, цена 1120 т. р., 
торг. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-
46-48.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 11, 
3/5, о/п 31 кв.м., п/о, б/з/п, с/у/с, 
сантехника новая. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 11, 
5/5, п/л/з, о/п 36м, косм. ремонт. 
Цена 1200т.р. Т. 8-919-149-0-179,8-
987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3, 
8/9, о/п 29/19 кв.м., к/р, б/б, душ, 
туалет в квартире, пл. окно. Т. 8-917-
377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 5, 
2/9, б/б, о/п37м, косм. ремонт. Т. 
8-917-35-65-813,8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,3, 
отдельный выход, 1/9, о/п 34 кв. м, 
утепленное крыльцо, пл. окна, натяж.
потолки, м/к двери, нов.сантехника, 
цена 1500  т.р. Т. 4-03-04, 8-919-152-
73-72

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая,7, 
о/п 36кв.м, 3/5, п/л/з, п/о, космет. 
ремонт, цена догов.Т.8-917-74-76-005

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
, 1/5, о/ п 27, к/р, п/о, кафель в 
ванной, цена 1100 т. р., торг. Т. 8-987-
62-42-331, 8-987-489-44-04.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная 
14, 4/4, б/з, ванная, цена 1140 т. р. Т. 
8-917-047-47-55, 8-987-489-44-00.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4А, 5/5, б/н/з, о/п 32, пл. окна, пл. 
трубы, косм. ремонт. Т.8-919-149-0-
179,8-917-35-65-813
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1-КОМН.кв. на ул. Губкина 26а, 37 
кв. м., 6/9, лоджия, цена 1520 т.р. Т. 
8-917-767-72-41

1-КОМН.кв. на ул. Губкина 36, 4/5,  
31кв. м.,б/б, косм. ремонт, 1300т.р. 
Торг. Т. 8-917-767-72-41

1-КОМН.кв. на ул. Губкина 48, 2/5, 
б/б, 31кв. м.,  1200т.р. Т. 8-917-767-
72-41 

1-КОМН.кв. на ул. Докучаева 12, 5/9,  
36 кв. м., б/з, п/о, м/к/д, хороший 
ремонт, цена 1400т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62

1-КОМН.кв. на ул. Космонавтов, 2, 
6/12, л/з, пл. окна, с/у/р, косм. 
ремонт, о/п 40 кв.м., цена 1470 т.р., 
торг. Т. 8-987-247-29-19

1-КОМН.кв. на ул. Ленина 57, 3/5,  32 
кв. м., б/з,  косм. ремонт. 1300т.р.  Т. 
8-917-767-72-41

1-КОМН.кв. на ул. Ленина,13а, 3/5, 
пл. окна, б/б, о/п 40,7кв.м, кухня 
11кв.м, дом после капит. ремонта, цена 
1600т.р. Т. 8-919-157-49-90, 8-917-471-
82-95

1-КОМН.кв. на ул. Машиностроителей 
22, 5/5, 34 кв.м., б/з, хороший  ремонт, 
1410т.р.  Т. 8-917-385-13-62

1-КОМН.кв. на ул. Мичурина 26, 1/2,  
30 кв.м., к/р, 1150т.р.Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-767-72-41

1-КОМН.кв. на ул. Мичурина 7, 1/5, 
б/б, требуется ремонт, о/п 32кв.м, 
цена 1170000р. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН.кв. на ул. Молодежная,12, 4 
этаж, общ.пл. 54 кв.м., п/лоджия/з., 
косм.ремонт. Цена 2 000 т.р. Т.8-987-
240-93-53

1-КОМН.кв. на ул. Молодежная,12, 
8/9, о/п 54кв.м, н/п, зал 30кв.м, 
большая лоджия, кухня 9кв.м, цена 
2100т.р. Т. 8-917-49-45-710

1-КОМН.кв. на ул. Революционная 
25, 1/3, 32кв.м., к/р,  б/б, ж/д, новая 
газовая колонка, цена 1150т.р. Т. 
8-917-385-13-62

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская 26, 
3/9, 37 кв.м., л/з, счетчики, в хорошем 
состоянии, цена 1360т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская, 4/5, 
о/п 33 кв.м., б/нз. Срочно. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

1-КОМН.кв. на ул. Стахановская,33, 
6/9, о/п36, л/з, х/р, пл.окна, нат.
потолок, цена 1420000р.Т. 8-917-045-
90-70.

КВАРТИРА на 2 хозяина, продается 
1 комната 13,1кв.м, о/п 48кв.м, есть 
балкон, ж/дв. Т. 8-917-471-91-32

КОМНАТА 14,7кв.м на ул. Мира, 1/2, 
есть погреб и сарай, срочно, торг. Т. 
8-917-777-49-57, 8-919-609-05-67

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 4 эт., з/
балкон утепленный, пл. окно, м/к/дв. 
на ул. Ленина, 63, рядом школа №3, 
Дв. спорта, сад. Т. 8-987-139-29-45 

КОМНАТА в 2-комнатной кв. на 
Советской,33,1/9, 9 кв.м, б/б, цена 
430 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-767-72-41                                      

КОМНАТА в 2-х.кв. ул. Стахановская 
2, 5/5,б/б, косм. ремонт, о/п 9кв.м, 
цена  480 т.р. Т.8-917-045-90-70

КОМНАТА в 3-х.кв., на ул. Бульварная 
55, 5/5, б/б, к/р, о/п 18 кв.м, цена 
610 т.р. Т. 8-917-045-90-70.  

КОМНАТА в 4-комн.кв. 13,1кв.м с 
балконом, 2/9, ул. Ленина,2. Т. 8-987-
487-71-05                                         

КОМНАТА в 4-х комнатной квартире, 
18 кв.м., 9/9, без ремонта, цена 650т.р. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-79-
34-276

КОМНАТА в общежитие на ул. 
Стахановская, 550 т.р., торг. Срочно. 
Т. 8-917-772-15-26, 8-917-378-20-53

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 2/5, б/б, к/р, о/п 
13кв.м, цена 550 т.р. Т.8-917-045-90-
70.

КОМНАТА в общежитии на 
ул. Вахитова 7, 2 этаж, 18 кв.м. 
косметический ремонт, есть 
возможность провести воду и 
канализацию, 600 т. р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7,4/5,б/б, к/р, о/п 
13кв.м, пл.окно, цена 490 т.р. Т.8-
917-045-90-70.  

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 3/9,б/б, к/р, вода 
и санузел в комнате имеются, о/п 
25кв.м, цена 850 т.р. Т.8-917-045-90-
70.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 5/9, 26 кв.м., туалет 
и душевая в комнате, косметический 
ремонт, 850 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 8/9,б/б, к/р, о/п 
13кв.м, цена 610 т.р. Т.8-917-045-90

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловой 3,  9 этаж, 13 кв.м.,  
туалет и душ в комнате на 2 хозяина 
600 т. р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

КОМНАТА в общежитии, 18,7 
кв.м., 5/5, пл. окна, нат. потолок, 
линолеум, цена 550 т.р., торг 
имеется. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-75-32-715

КОМНАТА в общежитии, 
евроремонт, л/з 6м, или сдается на 
длительный срок. Т. 8-987-614-78-11

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 12, 
4/5, о/п 17 кв.м., санузел, ванна, 
хороший ремонт. Т. 8-987-489-46-47

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 14. 
Т. 8-987-601-34-61 

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 18 
кв.м., косм. ремонт, туалет, душ, 
прихожая в комнате, цена 800 т.р., 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67

СРОЧНЫЙ ВЫКУП автомо-
билей. Т. 8-917-42-89-007. Реклама

КУПЛЮ ВАШ автомобиль. До-
рого. Т. 8-987-14-11-285 Реклама

Т. 8 927 23 28 799.

С Р О Ч Н Ы Й С Р О Ч Н Ы Й 
В Ы К У ПВ Ы К У П 
АВТО
мобилей 
2006-2010 г.в.

Реклама

НОВЫЙ ШИННЫЙ ЦЕНТР «ФОРСАЖ»
на ул. СОВЕТСКАЯ, 76а

ШИНЫ ПО ОПТОВЫМ ЦЕНАМ.
ШИНОМОНТАЖ КОЛЁС от R12 до R24, прогрессивная 3D балансировка,

РЕМОНТ шин любой сложности, 
МОЙКА КОЛЁС, НАКАЧКА ШИН азотом.

Являемся официальным диллером «Pirelli»
• Действует РАСШИРЕННАЯ ГАРАНТИЯ НА ШИНЫ «Pirelli» •
ОФОРМЛЕНИЕ КРЕДИТОВ через банки: Хоум Кредит, Cetelem, Русский стандарт.

Также ПРИНИМАЕМ К ОПЛАТЕ БАНКОВСКИЕ КАРТЫ
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КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 4/5, 
о/п 18 кв.м., пл/о. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова,14, 
17кв.м, 4эт., пл. окна, цена 710т.р. Т. 
8-987-488-39-22

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 14, 
5/5, о/п 18,5 пл.ок, начатый ремонт, 
цена 800 т.р. Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТА на ул. Бульварная 55,  
пластиковое окно, о/п 18 кв.м., 
косметика. Т. 8-917-044-69-26

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
5/5, о/п  18,4, пл.окна, нат. потолок, 
хороший ремонт. Т. 8-989-95-93-850

КОМНАТА на ул. Бульварная, 17 
кв.м., 2/5. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 
ремонт, н/п, пл. окно, линолеум, 
18кв.м, срочно. Т. 8-919-607-82-40, 
8-963-14-22-123

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, о/
п13, цена 500 т.р. Т. 8-987-489-44-00,  
8-987-489-44-04.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 5/5, цена 
600т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-0-315-415

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 4/5, 
о/п 13 кв.м., косм. ремонт, цена 500 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, средний 
этаж, о/п 18 кв.м., косм. ремонт, цена 
550 т.р. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 13 
кв.м., косм. ремонт. Цена 500 т.р. Т. 
8-917-37-31-048                                           

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, о/
п18, косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, о/п 
18кв.м, 5эт., вода в комнате, цена 
650т.р. Т. 8-961-355-79-53, 8-347-55-
3-40-83

КОМНАТА на ул. Машиностроителей 
21, 2/5, о/п17, с выходом на лоджию, 
цена 700 т. р. Т.8-917-047-47-55, 8-987-
489-44-00

КОМНАТА на ул. Машиностроителей 
21, 2/5, о/п23, с выходом на лоджию, 
цена 800 т. р. Т.8-987-489-44-04, 8-987-
62-42-331.

КОМНАТА на ул. Мира в 3-х комн. 
квартире, 1 этаж, о/п 15 кв.м., сарай с 
погребом, можно в ипотеку или по мат. 
капиталу, цена 700 т.р., торг. Т.  8-987-
247-29-19

КОМНАТА на ул. Промысловая,  3, 
о/п  25  кв.м., в комнате санузел, косм. 
ремонт. Цена 830 т.р. Т. 8-917-37-31-
048                                           

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
о/п 26 кв.м., цена 900 т.р. торг. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТА на ул. Советская 103, 1/2, 
о/п 12, евроремонт, цена 700 т. р. Т.8-
987-62-42-331, 8-987-489-46-48.

КОМНАТА на ул. Уральская, 1/2, 
о/п15, пл. окно, хорошее состояние. 
Цена 600т.р. Т. 8-919-149-0-179, 8-917-
35-65-813

КОМНАТА на ул. Уральская,33, о/п 
16  кв.м., б/б, косм. ремонт. Цена 600 
т.р. Т. 8-917-37-31-048     

КОМНАТА на ул. Чкалова,5, о/п  14  
кв.м., б/б, на два хозяина. Цена 630 
т.р. Т. 8-917-37-31-048                                          

КОМНАТА на ул.Ак. Павлова, 12, 
2/5, о/п 18 кв.м., ванна, туалет, косм. 
ремонт, цена 850 т.р. Т. 8-987-247-29-
19

КОМНАТА, 18кв.м в 3-комн.кв., 
б/з 6м, чистая, светлая, за наличн. 
расчет, цена 750т.р., в мкр.Южный, 
5/5, срочно, без торга, или обмен на 
1-комн.+доплата. Т. 8-987-054-53-78

КОМНАТЫ  на ул. Ак. Павлова. Т. 
8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

КОМНАТЫ в 5-ти комнатной 
квартире, 12 кв.м. и 23 кв.м., цена 
700т.р., 800т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-987-0-315-415

КОМНАТЫ в общежитии на 
ул. Бульварная,55, Вахитова,7, 
Промысловая 3. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

КОМНАТЫ на ул. Бульварная. Т.8-
917-35-65-813,8-919-149-0-179

КОМНАТЫ на ул. Промысловая. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

ГАРАЖ в г.Салават за СПАТП, место 
хорошее, б/см. ямы, цена 200т.р., 
торг; зем. участок в д.Буденя. Т. 8-917-
387-38-81, 8-3476-37-78-84

ГАРАЖ в зеленой зоне 4х12. Т. 
8-917-043-69-20, 8-987-488-18-31

ГАРАЖ в Зеленой зоне за ЗАГСом, 
торг. Т. 8-987-612-73-12

ГАРАЖ в Кусяпкулово, пл. 22 кв.м., 
напротив автосервиса, крыша не течет, 
ворота хорошие. Рядом с остановкой 9 
и 6. Собственник. Т. 8 917-448-17-26

ГАРАЖ в п.Алебастровый, блок 17а. 
Т. 8-917-802-22-69

ГАРАЖ за АЗС КПД 6 на 5, новый, 
ворота 2,5 на 2,5, пол бетон, кровля 
новая, без погреба, цена 210 т. р. Т. 
8-917-35-65-813, 8-919-149-0-179

ГАРАЖ за ИЭМЗ, большой, высокие 
ворота, в удобном месте, погреб, см. 
яма. Т. 8-987-246-33-48 

ГАРАЖ капитальный, кирпичный, 
на Южном в ГК «Молодежный». Под 
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

рассмотрю все варианты. Т. 

8-917-044-69-26    

ДОМ жилой  в пригороде, 

рассмотрю Ваши варианты. Т. 

8-917-445-95-97

ДОМ за 1300 т.р. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-987-0-315-

415

ДОМ, рассмотрю любые 

варианты, без посредников, 

наличный расчет. Т. 8-987-25-

879-59

ДОМА жилые в городе и в 

районе (без посредников). Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107, 

ДОМА жилые в городе и в 

районе. Т. 8-987-247-29-19

3-КОМН.кв. или 4-комн. кв. за 

наличный расчет. Т. 8-987-045-

10-41, 8-987-146-36-76, 

3-КОМН. кв. в любом районе,  

за наличный расчет. Т. 8-987-247-

29-19

3-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005

3-КОМН. кв., за наличный 

расчет, рассматриваю любые 

варианты. Т. 8-987-25-879-59

2,-3-КОМН.кв. н/п, по разумной 

цене. Т. 8-917-045-90-70.

2-КОМН. кв. в любом районе 

города. Срочно. Т.  8-917-772-15-

26

2-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т 8-987-146-36-76, 8-987-

47-41-848, 

2-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет. Т. 8-987-247-

29-19

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005

2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т.8-

917-044-69-26

2-КОМН. кв. у/п, с хор. 

ремонтом, до 1800 т. р., первый и 

последний этажи не предлагать, 

не агентство. Т. 8-917-40-12-428

2-КОМН. кв., без посредников, 

2 эт., в кирп. доме, с лоджией или 

хор. балконом, за разумную цену, 

в центре города. Т. 8-917-488-05-

32 (звонить с 9.00 до 18.00)

2-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, без 

посредников, наличный расчет. 

Т. 8-987-25-879-59

1-, 2-, 3-КОМН.кв. с балконом, с 

ремонтом хорошим, недорого. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312

1-, 2-КОМН.кв., рассмотрю все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет.  Т. 8-917-377-

45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет.  Т. 8-987-247-

29-19

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 

бревенчатый, обложен кирпичом, 

кирп.пристрой, о/п 81 кв. м, 

центр.газ, вода, каб. телевидение, 

интернет, телефон, баня, гараж, 

15 соток на 3-комн. кв. с/п или 

2-комн. кв. н/п + доплата, или 

продается. Т. 8-989-95-60-635, 

8-963-142-51-07 

ДОМ жилой, 3 комн. (брус) на ул. 

Карбышева, р-не завода ИНМАН, 

в доме газ, вода, много над. 

построек, земля в соб-ти 40 соток 

на любую квартиру в г. Ишимбай, 

по договоренности. Т. 8-919-158-

57-25 

ДОМ на 2-комн. кв. в 2-эт.домах, 

с разд. ходами, большой кухней, 

имеются баня, сарай с погребом, 

гараж. Т. 8-967-742-65-59 

ДОМ на 2-комн. кв., газ, свет, 

вода центр., земля 11 соток, в с. 

Скворчиха. Т. 8-917-48-54-299, 

8-917-79-52-164 

ДОМ на Майском на квартиру. Т. 

8-917-432-75-76 

ДОМ на Перегонном, о/п 72 кв. 

м. гараж, баня, сарай на 2-комн. 

кв. Т. 8-919-152-23-84

ДОМ старый на ул. Ишбулдина, 

участок 10 соток, гараж 6х10, 

летний дом 6х4, фундамент под 

баню и теплицу, вод.скважитна, 

газ, свет на 1-комн. кв. Т. 8-917-80-

10-384, 8-917-495-38-35 

ДОМ, 44 кв. м. на 2-комн. кв. на 1 

или 2 эт. с доплатой, или продается, 

торг при осмотре. Т. 8-917-040-54-

64, 4-35-59

4-КОМН. кв. на ул. Губкина, 32, 

1/5 на 1-комн. кв. + доплата, 4 

окна на площадь, 1 окно с торца. 

Т. 8-917-784-46-29

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 

90, 4 эт. на 3-комн. кв. н/п, или 

продается. Т. 8-987-48-79-623

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 

8 эт. на 1-комн. кв., или 2-комн. кв. 

с доплатой. Т. 8-917-76-27-222 

3-КОМН. кв. на ул.Стахановская,4, 

у/п, 4/5, л/з, евроремонт, в отл. 

сост., на 2-комн.кв. у/п+доплата, 

или продам, срочно. Т. 8-917-807-

21-19

2-КОМН. кв. в р-не школы №3 

на 1-конм. кв. на 1 эт. + комнату, 

можно напротив д/сада №16. Т. 

8-917-429-03-13

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94 

на 3-комн. кв. в р-не Аструм, в 

кварт. хор. ремонт, нат. потолки, 

двери из нат. дерева, встр. кухня + 

техника. Т. 8-917-775-75-40

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

10 «а» на 1-комн. кв. н/п. Т. 8-987-

48-66-419

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

56, 1/2, хор. ремонт, пл. окна, 

ж/дв., сарай на 1-комн. кв. в 

р-не школы №3 + доплата. Т. 

8-917-386-51-78

2-КОМН. кв., 43,6 кв. м, балкон, 

газ. отопление (счетчик) + кирп.

гараж, в с. Бала-Четырман 

Федоровский р-н на 1-комн. кв. 

в г. Мелеуз, Салават, Ишимбай. 

Варианты. Т. 8-917-459-37-46

1-КОМН. кв. в любом районе. 

Срочно. Т.  8-917-778-15-26

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005 

1-КОМН. кв. на Южном с 

балконом. Т.8-961-050-34-14

1-КОМН. кв. с очень хор. 

ремонтом, в любом р-не. Т. 8-917-

753-27-15

1-КОМН. кв., в центре, с/э, 

желательно с балконом, наличн.

расчет. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. 

Т. 8-917-751-36-39

1-КОМН. кв., за наличный 

расчет. Т.8-965-64-67-200.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 

с долгами за ЖКХ. Наличный 

расчет. Срочно. Т. 8-917-044-69-

26

1-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, наличный 

расчет, без посредников. Т. 

8-987-25-87-959

1-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты. Без посредников. Т. 

8-989-959-38-50

1-КОМН. кв., с ремонтом, район 

церкви. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-

312, 8-987-0-315-415

1-КОМН. кв., с хорошим 

ремонтом, что бы ничего не 

делать, с балконом, кроме 

первого и пятого этажа, за 

наличный расчет. Т. 8-917-045-

90-70.

1-КОМН.кв.,  рассмотрю все 

варианты. Т. 8-987-14-64-725

КВАРТИРУ или дом без 

посредников. Т. 8-987-045-10-41, 

Т.8-987-146-36-76 

КВАРТИРУ или дом без 

посредников. Т. 8-987-47-41-848

КВАРТИРУ или дом, рассмотрю 

все варианты. Т. 8-987-49-65-

132.

КОМНАТУ за 400т.р. наличный 

расчет. Т  8-987-146-36-76, 8-987-

045-10-41 

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. 

8-917-751-36-39

КОМНАТУ в любом районе. 

Срочно. Т. 8-917-772-15-26

КОМНАТУ в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005 

КОМНАТУ в общежитии за 

материнский капитал, 450 т. р. Т. 

8-917-481-05-93

КОМНАТУ в общежитии. 

Рассмотрю варианты. Т. 8-917-

045-90-70

КОМНАТУ в общежитии. Т. 

8-987-496-51-32.

КОМНАТУ до 400 тыс. руб. 

Срочно. Наличный расчет. Т. 

8-917-378-20-53

КОМНАТУ за 460т.р., 

желательно на ул. Вахитова 7. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-

0-315-415

КОМНАТУ за мат. капитал, без 

посредников. Т. 8-919-604-85-71

КОМНАТУ за наличку 400 т.р. 

Рассмотрю все варианты. Т. 

8-919-159-40-48

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т.  8-987-247-29-19

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без 

посредников. Т. 8-987-146-36-76, 

8-987-045-10-41 

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без 

посредников. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТУ на ул. Академика 

Павлова, Промысловая, 

Бульварная, за наличный расчет. 

Срочно.  Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

КОМНАТУ, рассмотрю любые 

варианты, без посредников. Т. 

8-987-25-87-959

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-989-959-38-50, 77-

0-54

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовка. Т. 8-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, недорого Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Кусяпкулово, с/у в доме. 

Т. 8-917-357-31-01

ДОМ в городе на ул. Вахитова 

(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-

411-75-01

ДОМ в с. Кинзебулатово, с 

мебелью, участок, баня (агентствам 

не беспокоить). Т.8-917-411-75-01

ДОМ в с. Скворчихе, с мебелью, 

участок, баня. Т.8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. (агентствам не 

беспокоить). Т. 8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. на ул. Губкина. Т. 

8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 

с мебелью, техникой. Т.8-987-606-

82-98 

3-КОМН. кв., 9000 т.р. частично 

меблированная. Т. 8-987-489-38-98

3-КОМН. кв., полностью с мебелью, 

9000 р., на ул. Бульварная, 7. Т. 

8-987-145-78-92

3-КОМН. кв., с мебелью, на Южном, 

8 т. р. + счетчики. Т. 8-919-143-89-05

3-КОМН.кв. на ул. Советская 25, 

5/5, с мебелью, оплата ежемесячно 

8000 р.+сч. Т. 8-917-045-90-70

3-КОМН.кв. Т. 8-917-417-71-73

2-КОМН. кв. в р-не Дв. спорта на ул. 

Чкалова, 17, с мебелью. Т. 8-917-348-

59-04

2-КОМН. кв. в р-не маг. «Новый 

век», на ул. Губкина, на длительный 

срок, без посредников. Т. 8-919-604-

66-87

2-КОМН. кв. в центре 7500т. р. + по 

счетчикам. Т. 8-987-489-38-98

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р. + 

сч., ответственным, чистоплотным 

людям. Т. 8-987-015-41-75

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 

3/5, 41 кв.м., комнаты раздельные, 

с/у раздельно, косметический 

ремонт, частично с мебелью, 8000 р. 

+ счетчики. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

ср.этаж. Т.8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 

частично с мебелью и техн., 6 т.р. + 

сч. Т. 8-917-748-38-92, 8-919-140-81-

04

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 

район спутника, 1/5, (агентствам не 

беспокоить). Т  8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

мебелью. Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48, с 

ремонтом. Т. 8-917-364-81-82, 8-917-

430-45-26 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 

3/9, без мебели, 7 т.р. + сч. Т. 8-917-

748-38-92, 8-919-140-81-04

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 8, 

б/м. Т. 8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 20, 

без мебели, 7 т.р. + сч. Т. 8-917-748-

38-92, 8-919-140-81-04

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 13, 5 

эт., 6 т. р. + кв.плата, с мебелью. Т. 

8-987-582-00-98

2-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей. Т. 8-917-411-75-

01

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, с 

мебелью, на долгий срок (агентствам 

не беспокоить). Т. 8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 7, 7,5 т.р. + 

сч. Т. 8-917-748-38-92, 8-919-140-81-

04

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 2, на 

длительный срок, без мебели, оплата 

7000 р. + свет, вода. Т. 8-937-361-45-

73

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 3/5, 

н/п, с балконом, ч/м. Т. 8-987-62-33-

657

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 28 

на длительный срок, част. с мебелью, 7 

т. р. + счетчики. Т. 8-917-044-72-26

2-КОМН. кв., без мебели. Т. 8-987-

482-06-65

2-КОМН. кв., полностью с мебелью. 

Т. 8-987-145-78-92 

2-КОМН. кв., семейным, без ремонта, 

част. меблированная. Т. 8-919-142-16-

57 

1-, 2-, 3-, 4-КОМН. кв. в любом р-не, 

состоянии. Т. 8-919-140-81-04

1-, 2-, 3-, 4-КОМН. кв. Т. 8-919-604-

80-63

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 

8-987-145-78-92

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т.8-987-606-82-98

1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-917-35-65-813.

1-КОМН. кв. в м/р «Южный», 6 т. р. 

+ счетчики, част. мебель. Т. 8-917-41-

730-56 

1-КОМН. кв. в р-не маг. «Анастасия», 

част. меблированная, на длительный 

срок. Т. 8-917-78-35-112

1-КОМН. кв. в р-не школы №12, 5/5, 

чистая, с мебелью, холодильник, на 

длительный срок, оплата помесячно. Т. 

8-919-607-82-40, 8-963-142-21-23

1-КОМН. кв. в совхозе Нефтяник, 

на ул. Софьи Ковалевской, 2/2, 31 

кв.м., косметический ремонт, чистая, с 

мебелью, 4 т.р. в месяц + квартплата ( 

800 р.). Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. в хор. состоянии на 

длительный срок. Т. 8-917-47-39-609

1-КОМН. кв. в центре с частичной 

мебелью, агентствам не беспокоить. Т. 

8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на  ул. Бульварная, 

частично мебель. Т.8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на  ул. З.Валиди 5 

(агентствам не беспокоить). Т. 8-987-

249-52-74

1-КОМН. кв. на  ул. Стахановская  16, 

4/5, б/з. Т. 8-917-04-29-956

1-КОМН. кв. на длительный срок, 6,5 

т. р., вода, свет, кв-ра с мебелью. Т. 

8-917-43-32-504

1-КОМН. кв. на длительный срок, с 

мебелью, на ул. Машиностроителей, 

63, 1 эт. Т. 8-917-43-86-364

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 6 эт., 

част. мебелир., оплата ежемесячно 

6000 р. + счетчики. Т. 3-14-89, 8-917-

389-70-40 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 104, 2/4, 

б/з.  Т. 8-917-04-29-956

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, недорого Т. 8-987-

05-430-26

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-

496-51-32

УЧАСТОК в п. Кузьминовка, 

можно с домом, все ваши 

варианты рассматриваем. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-

0-315-415

УЧАСТОК рассматриваю любые 

варианты, наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-25-879-59

БАЯН, гармонь, аккордеон, 

тальянку Саратовскую. Т. 8-917-

43-35-826 

БОЛЬШОЙ цветной с кистями 

платок, советских времен, 

недорого, б/у мало. Т. 2-69-93, 

8-905-357-17-31

ГИТАРУ 6-ти струнную, 

недорого. Т. 8-917-776-31-87

ЗАДВИЖКИ, вентиля, КОП, 

привода, фланцы, отводы, 

трубы, шпильки, гайки, 

электроды, фторопласт, 

баббит, ВК, ТК, тех. серебро, 

титан, вольфрам, полиэтилен. 

Т. 8-917-355-63-02 

КАМАЗ, Урал, ДТ-25, МТЗ на 

з/части. Рассмотрю варианты. 

Т. 8-987-252-68-83 

КИСЛОРОДНЫЕ, аргоновые, 

углекислотные, азотные, 

гелиевые баллоны. Т. 8-919-

617-10-20  

КУПЛЮ любую макулатуру, 

мин. вес 100 кг. по цене от 1 

руб./кг. Т. 8-917-805-54-81 

САД с насаждениями 

небольшой. Т. 8-987-247-29-19

САД, дачу, желательно с 

баней. Рассмотрю все варианты. 

8-919-142-28-20

СТАНОК строгальный 

заводской, электрорубанок, 

шуруповерт, пределах разумной 

цене. Т. 8-917-400-52-77

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный, 

шв. машинка «Чайка», 

«Подольск». Т. 8-987-133-68-

45

ХОЛОДИЛЬНИК неисправный. 

Т. 8-987-49-41-843

ХОЛОДИЛЬНИКИ б/у, 

аккумуляторы, батареи, ванны, 

койки, газ. плиты, стиральные 

машинки и двери железные, 

вывозим сами. Т. 8-917-804-65-

47

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 

ванны, стиральные машины, 

газ. плиты. Вывозим сами. Т. 

8-917-381-53-93

КУПЛЮ
ВЫКУП НОУТБУКОВ, 

нетбуков, планшетов, в  
любом состоянии. Выезд 

круглосуточно. Деньги 
сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

1-КОМН. кв. в г. Стерлитамаке, 

2/5, б/б, на ул. Ленина и дом 

брев., обшит, 60 кв. м, 10 соток, 

газ, вода, гараж, баня, бетон.

погреб, 4 сарая, в п. Перегонный 

в г. Ишимбая на 3-комн. кв. в г. 

Стерлитамаке. Т. 8-919-609-50-

57

МАГАЗИН, 26 кв. м на 2-комн. 

кв. Т. 8-967-747-56-93, 8-987-59-

31-420 

СКУПКА компьютеров: старых, 
сломанных. Деньги сразу. Т. 8-917-
77-63-187 реклама

ТЕЛЕВИЗОРЫ «Самсунг», 
«Uzumus» б/у; ДВД «Самсунг» 
Р-375, ДВД-плеер нов.; магнитофон 
«Русь» б/у; телефоны б/у, все 
в хор. сост., недорого; подушки 
78х78 новые. Т. 8-917-792-18-22

ТЕЛЕЖКА для сумок и грузов до 
40кг, хромированная, новая; одеяла 
верблюжьи тканые, 150х200см; 
камера УАЗ R15. Т. 8-917-416-04-
67

УЧЕБНИКИ 6шт. за 4 класс по 
прогр. «Планета знаний»; спорт. 
костюм на дев. 7лет; куртка белая 
меховая; тюль в дет. комнату. Т. 
8-989-955-87-41

ФЛЯГА алюминиевая, 2шт. Т. 
8-917-373-86-03

ФОТОБУМАГА 10х15 глянец, 
180 г/м 1200листов-1,2р., 230г/м 
500 листов (1,6р./шт.), можно по 
маленькой пачке 50-60шт. Т. 8-917-
807-21-19

ХОЛОДИЛЬНИК 2-х камерн. 
«Позис» в хор. сост.-5,5т.р.; комод 
цв. «итальян. орех», цена 4т.р. Т. 
8-917-451-61-26

ЭТЮДНИК. Недорого. Т. 3-25-73, 
8-917-42-86-806
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1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 17, 

6/9, л/з. Т. 8-917-04-29-956      

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, только 

семейным. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Ленина 61, 4 

этаж,  косм. ремонт, с мебелью, 

и быт. техникой, чистая, 6500 р. 

ежемесячно плюс счетчики. Т. 8-987-

496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Революционная,  

с предоплатой 5,5 т.р. + сч. Т. 8-917-

748-38-92, 8-919-140-81-04

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, с 

мебелью, техникой, 10 т.р. + сч. Т. 

8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

14, 2/9, теплая, светлая, пл. окна, 

част. с мебелью, предоплата за 2 

мес., 6 т. р. + сч. Т. 8-917-755-00-41  

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

28, 2 эт., на длительный срок, с 

мебелью. Т. 8-919-608-82-978, 8-965-

66-02-350

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3, 

5/9, без мебели, 6000 р. + счетчик. 

Т. 8-919-158-91-22

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

5/9, с мебелью (агентствам не 

беспокоить). Т 8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, с 

мебелью. Т 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, без 

мебели (агентствам не беспокоить). Т 

8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 

част. меблированная. Т. 8-919-61-81-

219

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 8. Т. 

8-917-381-80-49 

1-КОМН. кв. на ул. Южном, 

предоплата 3 мес., 6 т. р., порядочной 

семье. Т. 8-919-149-59-32

1-КОМН. кв. на Южном, 41 кв. м, 

5/9, з/лоджия, на длительный срок. 

Т. 8-919-607-82-40, 8-963-142-21-23   

1-КОМН. кв. на Южном, с 

ремонтом, мебелью, быт. техникой, 

сдам порядочным, не курящим, 

платежеспособным людям, оплата за 

2 мес. вперед (7,5 т. р. + счетчики за 

один мес.). Т. 8-987-144-04-09 

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 6500 

р.+ сч., оплата ежемесячно. Т. 8-965-

646-72-00

1-КОМН. кв. на Южном, частично с 

мебелью, 7 т.р. + сч. Т. 8-917-748-38-

92, 8-919-140-81-04

1-КОМН. кв. р-н сбер.банка, 3-эт, 

ч/м, 7 т.р.+сч., оплата ежемесячно. 

Т. 8-917-445-95-97

1-КОМН. кв. с хор. ремонтом, на 

длительный срок, част. с мебелью. Т. 

8-987-247-09-76, 8-963-142-21-23    

1-КОМН. кв. Т.8-917-411-75-01 

1-КОМН. кв. у/п, на ул. Чкалова, 5 а, 

част. с мебелью, на длительный срок, 

8 т. р. + свет, вода, газ, посредников 

не беспокоить. Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. ул. Губкина, 3-эт, ч/м 

,6500 р. +сч., оплата ежемесячно. Т. 

8-917-751-36-39

1-КОМН. кв., 1 эт. в кирп. доме, с 

мебелью, за 6,5 т. р. + счетчики, в 

п-не Трик. фабрики. Т. 8-917-485-75-

62 

1-КОМН. кв., 32 кв. м, на ул. 

КВАРТИРА для двоих или коман-
дировочным. Т. 8-917-41-73-854.Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
командировочным или для двоих, 
с интернетом, кабельное ТВ.  Т. 
8-917-37-49-621. Реклама

2-Х КОМН. КВ. , центр, евроре-
монт, посуточно. Т.  8-987-49-12-
310.

Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-989-95-92-831 Реклама

КВАРТИРА по суткам для 
двоих. Т. 8-919-60-01-706

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

1-КОМН. кв. чистая, уютная, 
по суткам, часам. Т. 8-919-60-49-
778. Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Час. Т. 8-987-
246-61-10. Реклама

ОДНОКОМНАТНАЯ по суткам, 
по часам. Т. 8-917-79-27-188 Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

АРЕНДА

СДАЮТСЯ ТОРГОВЫЕ 
ПЛОЩАДИ 

в долгосрочную аренду,
в отдельно стоящем здании по 

адресу: г.Ишимбай,ул.Блохина,46 
Т.8-917-46-31-176
8-917-46-42-897
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СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 
производственное 

помещение 400 кв.м., в 
городе, высокие ворота, 

кран-балка. 
Т. 8-919-145-79-79.
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снять-сдать дом, квартиру, комнату на 
длительный и короткий сроки в любом 

удобном для Вас районе, состоянии. Ин-
дивидуальный подход к каждому клиенту. 
Командировачным предоставляются доку-
менты под отчет. Работаем с беженцами.

ДИРЕКТОР:  8-919-140-81-04, 
8-987-24-95-274

СНИМУ

СДАМ в аренду нежилое помещение 
по ул.Советская, 75, 50кв.м., 600 р/м.кв. 
+ ЖКХ. Т. 8-917-38-10-461. Реклама

СДАМ в аренду нежилое помеще-
ние по ул.Губкина, 48, 92кв.м., 500 р/м.
кв. + ЖКХ. Т. 8-917-38-10-461. Реклама

КВАРТИРА по суткам и команди-
ровочным Т. 8-987-14-57-892  РЕКЛАМА

СДАЕТСЯ 1-ком. квартира по 
суткам, по часам Т. 8-917-41-27-
784. Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность.

АВТО в прокат от 1000 руб. Т. 
8-987-24-91-678 Реклама

КВАРТИРА СУТКИ. Т. 8-917-48-
46-189 Реклама

ДОМ в любом р-не Ишимбая, 

платежеспособная семья, чи-

стоту и своевременную оплату 

гарантируем. Рассмотрим Кин-

зебулатово, Смакаево, Левый 

берег, агентствам не беспокоить. 

Т. 8-917-736-68-94

ДОМ в черте города, риэлто-

рам не беспокоить. Т. 8-917-352-

41-03

ДОМ на длительный срок, с 

последующим выкупом, можно в 

р-не. Т. 8-919-617-03-94

ДОМ с ежемесячной оплатой, 

на длительный срок, чистоту и 

порядок гарантируем, семья из 

3-х человек, можно в р-не. Т. 

8-965-662-19-92

3-КОМН. кв. в любом районе, 

порядочная семья, оплату гаран-

тируем. Т. 8-987-489-38-98

3-КОМН. кв., можно с мебе-

лью, на дл.срок. Т. 8-965-64-67-

200

2-КОМН. кв. в любом районе, 

порядочная семья, оплату гаран-

тируем.  Т. 8-987-489-38-98

2-КОМН. кв. в центре. Т. 8-917-

748-38-92, 8-919-140-81-04

2-КОМН. кв., для семьи из 4-х 

человек. Т. 8-965-646-72-00

1-, 2-, 3-, 4-КОМН. кв. в любом 

р-не, состоянии. Т. 8-987-249-

81-01

1-, 2-, 3-КОМН. кв. на длитель-

ный срок, в любом состоянии. 
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